



İlham Əliyev



“Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında ticarət nümayəndələrinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Prezidentin 5 sentyabr 2017-ci il tarixli fərmanı ölkədə istehsal olunan məhsulların geniş çeşidinin xarici bazarlara çıxışını gücləndirmək, bütünlükdə ölkənin idxal imkanlarını artırmaq üçün qəbul edilən ən vacib sənədlərdən biridir.

Əslində bu sənəd qəbul ediləndə Azərbaycan brendi altında dünya bazarlarına çıxarılan məhsulların geniş siyahısını mövcud idi. Lakin sənədin gücü ondadır ki, bu məsələyə yanaşma dövlətin himayəsi, maddi dəstəyi və müasir dünya təcrübəsindən faydalanaraq həyata keçirilə bilər. Bütün səfirlik və konsulluqlara bu istiqamətdə ciddi iş aparmaq tapşırıldı, ticarət nümayəndələrinin maddi texniki bazasını təmin etmək üçün vacib addımlar atıldı və ticarət nümayəndələrinin, onların aparatlarının işçilərinə dövlət qulluqçusu statusu verildi.

Azərbaycanın xarici ölkələrdə akkreditə olunmuş səfirlik və konsulluqlarının xəttinə ixracın genişləndirilməsi və investisiyaların cəlb edilməsi istiqamətində atılan addımlar, reallaşdırılan layihələr deməyə əsas verir ki, ixracın gücləndirilməsi dövlətin iqtisadi siyasətinin tərkib hissəsi kimi diqqət mərkəzindədir. Prezidentin fərmanı da məhz bu siyasətin tərkib hissəsi kimi xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Təsdiqlənən kimi, milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları üzrə strateji yol xəritələrində önəm verilən məqamlardan biri də Azərbaycanın regionda daha çevik və daha mükəmməl iqtisadi siyasət yeridən ölkəyə çevrilməsinin nəzərdə tutulmasıdır.

Artıq bu ilin 9 ayının xarici ticarət sahəsindəki göstəriciləri uşaqların danılmaz olduğunu göstərir. Belə ki, Azərbaycan bu müddət ərzində 170-dən çox ölkə ilə xarici ticarət əlaqəsi qurmuş, 14,3 milyard dollarlıq məhsul ixrac etmişdir.

qamatində atılan addımlar, reallaşdırılan layihələr deməyə əsas verir ki, ixracın gücləndirilməsi dövlətin iqtisadi siyasətinin tərkib hissəsi kimi diqqət mərkəzindədir. Prezidentin fərmanı da məhz bu siyasətin tərkib hissəsi kimi xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Təsdiqlənən kimi, milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları üzrə strateji yol xəritələrində önəm verilən məqamlardan biri də Azərbaycanın regionda daha çevik və daha mükəmməl iqtisadi siyasət yeridən ölkəyə çevrilməsinin nəzərdə tutulmasıdır.

Artıq bu ilin 9 ayının xarici ticarət sahəsindəki göstəriciləri uşaqların danılmaz olduğunu göstərir. Belə ki, Azərbaycan bu müddət ərzində 170-dən çox ölkə ilə xarici ticarət əlaqəsi qurmuş, 14,3 milyard dollarlıq məhsul ixrac etmişdir.

Azərbaycan beynəlxalq iqtisadi mühitdə yüksək rəqabətqabiliyyətli iştirakçı statusunu qazanmaq üçün geniş imkanlara malikdir. Əlverişli coğrafi mövqeyimiz, böyük iqtisadi potensialımız, yeniliklərə və islahatlara açıq olmağımız regionun ticarət mərkəzinə çevrilməsinə böyük şanslar yaradır.

Bu gün qarşıya qoyulan hədəf qeyri-neft sektoru üzrə adambaşına düşən ixracın həcmi 2025-ci ilə qədər 450 ABŞ dollarına çatdırmaqdır. Əgər bu hədəfə nail olsaq, Azərbaycanın qeyri-neft məhsulları ixracı 5 milyarda çatacaq. Bu isə o deməkdir ki, biz qeyri-neft məhsulları ixracını təxminən 4-5 dəfə artırmağa imkanlıyıq. Yeri gəlmişkən, ilin 9 ayı ərzində qeyri-neft sektoru üzrə ixracın 1 milyard 207 milyon dollar təşkil etməsi sevincindir. Azərbaycanın qeyri-neft məhsullarının ixracı siyahısında Rusiya yene də 402,2 milyon dollarla liderlik edir. 275,6 milyon dollarla Türkiyə ikinci, 105,2 milyon dollarla İsviçrə üçüncü yerdədir. 4 və 5-ci yerləri 97,4 milyonla Gürcüstan, 34,3 milyon dollarla Qazaxıstan bölüşür.

Xaricdə səfirliklərin nəzdində fəaliyyət göstərən ticarət nümayəndəliklərinin təcrübəsi artıqca və fəaliyyət genişləndikcə ixracın əsasən Avropa və Avropa İttifaqı istiqamətlərində artacağı gözlənilir. Çünki son illər bu istiqamətdə baş verən müsbət tendensiya belə qənaətə gəlməyə əsas yaradır.

Müxtəlif ölkələrə çıxışların sayının artırılması, coğrafi şaxələndirmənin genişləndirilməsi ənənəvi bazarlarda asılılığın azalmasına tökan verir. Beləliklə, bir tərəfdən ənənəvi bazarlarda mövqelər qorunur, digər tərəfdən Cənub-Şərqi və Mərkəzi Asiya, Kərfəz ölkələri, Latın Amerikası və Afrika kimi bazarlara çıxış təmin edilir. Bundan başqa, Azərbaycan Prezidentinin sərəncamı əsasında yaradılan Azexport.az portalı da ixrac potensialı olan məhsulların vahid məlumat bazasını yaratmaqla ölkəmizin geoiqtisadi ixrac xəritəsində yeni ünvanların üzə çıxmasında yardımçı rolunu oynayır.

Ardı 5-ci səh.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 27-də Rusiya Federasiyası Çeçenistan Respublikasının başçısı Ramzan Kadirovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. AZƏRTAC xəbər verir ki, qonaqları salamlayan Azərbaycan Prezidenti **İlham ƏLİYEV** dedi:

- Hörmətli Ramzan Əhmədoviç.

Sizi Azərbaycanda görməyə çox şadam. Xoş gəlmisiniz. Sizin səfəriniz xalqlarımız arasında ənənəvi qardaşlıq əlaqələrinin möhkəmlənməsi işinə xidmət edəcək. Çeçen və Azərbaycan xalqları əsrlər boyu dostluq edirlər, bir-birini dəstəkləyirlər və bu gün bizim münasibətlərimiz yeni səviyyəyə çıxır. Buna görə mən Sizi bizim əziz qonağımızı kimi ölkəmizdə salamlamağa çox şadam. Fürsətdən istifadə edərək Sizi və bütün qardaş çeçen xalqını sosial-iqtisadi inkişafda böyük nailiyyətlərə görə təbrik etmək istəyirəm. Mən bilirəm və Sizin respublikanızın səfər edənlər mənə danışıqlar, televiziorda da görürəm ki, şəhərlər necə dəyişir, respublika çiçəklənir və bir çox sosial, infrastruktur məsələləri həll olunur. Bilirəm ki, bütün bunlar Sizin şəxsi nəzarətiniz və rəhbərliyiniz altında baş verir. Bizi o da çox sevindirir ki, Çeçenistan Respublikasında sabitlik

bərqərar olub, insanlar təhlükəsizlik şəraitində, sakit yaşayırlar, öz doğma torpaqlarında qurub-yaradırlar.

Bildiyiniz kimi, Azərbaycanın Şimali Qafqaz respublikaları ilə uzun tarix, yaxın münasibətlər, mənəvi, mədəni, doğma əlaqələr bağlayır. Biz hesab edirik ki, Qafqazda sabitlik və təhlükəsizlik, inkişaf ancaq birgə səylər nəticəsində mümkündür. Əlbəttə ki, bizim Çeçenistan Respublikası və Şimali Qafqazın digər respublikaları ilə münasibətlərimiz Azərbaycanla Rusiya arasında münasibətlərin mühüm amilidir. Siz bilirsiniz ki, bu münasibətlər uqurla inkişaf edir. Biz strateji tərəfdaşlarıq. Dövlət başçılarının çoxlu səfərləri olub. Son beş ildə Rusiya Prezidenti Azərbaycanla dörd dəfə səfər edib və bu ilin sentyabrında mən də Rusiyaya səfər etdim, o da Azərbaycana gəldi. Biz çox fəal qarşılıqlı fəaliyyət göstəririk və çox yüksək etimad səviyyəsi mövcuddur. Yəqin bilirsiniz ki, Vladimir Putinin səfəri zamanı sizin də nümayəndələrinizin olduğu Rusiya-Azərbaycan Regionlararası Forumu keçirilib. Buna görə də bir daha demək istəyirəm ki, münasibətlərimiz tarixə, qardaşlığa əsaslanır. Əminəm ki, Sizin səfəriniz əlaqələrimizin möhkəmlənməsinə xidmət edəcək. Bir daha xoş gəlmisiniz.

Ardı 2-ci səh.

## 2019-cu ilin dövlət büdcəsinin gəlir və xərcləri artırılır

Noyabrın 27-də Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirildi. İlk olaraq “Azərbaycan Respublikasının insan hüquqları üzrə müvəkkili (Ombudsman) haqqında” Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası Qanunu haqqında məsələ müzakirəyə çıxarıldı. Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynlinin məlumatından sonra bu məsələ ikinci səsvermədə təsdiq olundu.

Bütün parametrlər əsaslandırılıb

Sonra “Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikası qanununun layihəsi ikinci oxunuşda müzakirəyə çıxarıldı. Qanun layihəsinin birinci oxunuşdakı müzakirəsi ilə bağlı Milli Məclisin iqtisadi siyasət, sənəyə və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə məlumat verdi. Bildirdi ki, hökumət dövlət başçısı İlham Əliyevin göstərişlərini əsas tutaraq 2019-cu il üçün dövlət büdcəsi layihəsinin hazırlayarkən qarşıdakı orta dövrdə davamlı inkişafı təmin etməyi, qeyri-neft sektorunda özünü göstərən müsbət meyillərin daha da güclənməsini, iqtisadi inkişafı sosial inkişaf



arasında əlaqənin möhkəmləndirilməsini, əhalinin sosial vəziyyətini yaxşılaşdırmaq imkanlarından səmərəli istifadə edilməsini bilavasitə diqqət mərkəzində saxlamışdır. Dövlət büdcəsinin bütün əsas parametrləri kifayət qədər əsaslandırılmışdır. Dövlətin konkret məqsəd və vəzifələrinin həyata keçirilməsi nəzərə alınmışdır. Büdcə layihəsi hazırlanarkən global risklərdən qorunmaq, gizli iqtisadiyyatın əsaslı şəkildə azaldılması, əmək münasibətlərinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı nəzərdə tutulan tədbirlərə xüsusi yer verilməlidir.

Komitə sədrinin sözlərinə görə, büdcə müzakirələrindən çıxarılan mühüm nəticələrdən biri də odur ki, dövlətimiz inkişaf etdikcə onun iqtisadi siyasəti, bu siyasətin tərkib hissəsi olan dövlət büdcəsinin hazırlanması, təqdim edilməsi və müzakirə prosesi də təkmilləşir, inkişafın daha sürətli, keyfiyyətli olması, yeni maliyyə mənbələrinin müəyyən edilməsi, məşğulluğun artırılması, sosial göstəricilərin yaxşılaşması üçün hökumət, müvafiq iqtisadi strukturlar daha fəallıq, peşəkarlıq nümayiş etdirirlər.

Müzakirələr zamanı deputat Səhibə Qafarova təhsil xərclərinin artırılmasını təqdim etdi. Bildirdi ki, bu ödənişlə nisbətən 11,3 faiz çoxdur. Təhsil xərclərinin artırılması bu sahədəki islahatların gələcək illərdə sürətlə həyata keçirilməsinə təmin edəcək. Səhibə Qafarova təhsil etdiyi Şəmkir rayonu ilə də bağlı təkliflərini diqqətə çatdırdı.

Ardı 4-cü səh.

## Kəndlinin xərçini-qazancını sayan vaxtıdır

Ölkənin ümumi inkişafının təmin edilməsi məqsədilə həyata keçirilən islahatlar nəticəsində qeyri-neft sektorunda, xüsusilə kənd təsərrüfatında icra edilən islahatlar yüksək göstəricilərlə fərqlənir ki, bu da həm daxili tələbatın ödənilməsində, həm də ixracda özünü göstərir.

Payız kəndlinin nə qazanıb-nə itirdiyinin hesabını apardığı fəsildir. Dövlət Statistika Komitəsinin verdiyi məlumata görə, bu il aqrar sektorda bol məhsul istehsal olunub və bu hesaba kəndli yaxşı qazanc əldə edib. Açıqlanan rəqəmlərdən aydın olur ki, cari ilin yanvar-oktyabr aylarında istehsal olunan kənd təsərrüfatı məhsullarının faktiki qiymətlərlə ümumi dəyəri 6 milyard 203 milyon manatdan çoxdur.

Ardı 5-ci səh.



## Çətin peşəyə ASAN yiyələnmə...

Peşə təhsili artıq ən modern metodlarla aparılır

Dövrün ən mühüm sosial problemlərindən biri işsizlikdir. Beynəlxalq Əmək Təşkilatı tərəfindən yayımlanan son hesabatda qeyd edilmişdir ki, 2017-ci ildə global səviyyədə işsizlərin sayı 2016-cı ilə müqayisədə 3,4 milyon artaraq 201 milyona çatıb.

Yoxsulluğun 5,04 faiz səviyyəsinə enməsinə səbəb olub. Ümmiyyətlə, ölkəmizdə əhalinin məşğulluğunun təmin edilməsi istiqamətində mühüm işlər görülməkdədir. Bunlardan biri də “ASAN peşə” layihəsidir.

Arzuların gerçəkləşməsi artıq çətin deyil

Azərbaycanda isə 2003-2017-ci illərdə 1,4 milyon daimi olmaqla 1,9 milyon yeni iş yerinin açılması məşğulluq imkanlarının artmasına, əmək bazarında sabitliyə, işsizliyin və

həyə marağı get-gedə artır. Dövlət peşə təhsili müəssisələrinə qəbulun “ASAN peşə” layihəsi çərçivəsində aparılması isə bir yenilik kimi bu işə öz töhfəsini verir. 2016/2017-ci tədris ilindən reallaşdırılan layihənin əsas məqsədi peşə təhsili müəssisələrinə sənəd qəbulu prosesində vətəndaşların rahatlığının, şəffaflığının və obyektivliyin təmin edilməsi, subyektiv amillərin qarşısının alınmasıdır. Məhz buna görə də “ASAN peşə” layihəsi cəmiyyətdən tələb olunan müsbət qarşılıq.

Ardı 6-cı səh.





## İlham ƏLİYEV: Çeçen və Azərbaycan xalqları əsrlər boyu dostluq edirlər, bir-birini dəstəkləyirlər



Əvvəli 1-ci səh.

Çeçenistan Respublikasının başçısı **Ramzan KADİROV** dedi:

- Məhərrəm İlham Heydər oğlu, dəvətə və bizə vaxt ayırdığınıza görə sağ olun. Fərsetdən istifadə edərək Sizi yenidən xalqın etimadı ilə Prezident seçilməyinizə münasibətlə bir daha təbrik etmək istərdik. Siz təkcə Azərbaycanda deyil, bütövlükdə müsəlmanlar üçün xeyirxah işlər görürsünüz. Biz Sizin qarşılıqlı münasibətləri qurduğunuz, konfranslar keçirdiyinizi, təkca dini liderləri deyil, bizim regionların rəhbərliyini də qəbul etdiyinizi və yalnız müsəlmanları deyil, bütün konfessiyaları birləşdirdiyinizi görürük. Bu, çox qiymətli. Buna görə də bunu həm Azərbaycan xalqı, həm də bütün Qafqaz xalqları görür. Bizimlə görüşə vaxt ayırdığınız üçün çox şadam. Şadam ki, bizim qarşılıqlı və dostluq münasibətlərimiz var. İndi mədəni, idman və digər sahələrdə münasibətləri inkişaf etdiririk. Ən əsası isə qarşılıqlı münasibətlərdir. Çünki xatırlamağa bilmərəm, ən çətin illərdə Prezident Heydər Əliyev bizim xalqa kömək etdi, kömək əlini uzatdı və sonadək kömək etdi, bizi dəstəklədi. Biz bunu heç vaxt unut-



mayacağıq. Buna görə biz hörmətli Heydər Əliyevin xatirəsinə bağ salmışıq. Onun açılışında əziz, böyük qardaşımızın iştirakını gözləyirik. Əgər Siz imkan tapıb Çeçenistan Respublikasına gələ bilərsiniz, bu, bizim üçün həm siyasi, həm qarşılıqlı, həm də insani cəhətdən çox mühüm olacaqdır. Bizi dəvət etdi-

yinizə, bizə vaxt ayırdığınız, bütövlükdə müsəlmanlar və Qafqaz, xüsusən bizim region üçün hər şey etdiyinizə görə bir daha "Çox sağ olun" demək istəyirəm.

Prezident **İlham ƏLİYEV** dedi:  
- Çox sağ olun. Mən atam Heydər Əliyevin xatirəsinə olan belə hörmətə və belə

gözəl bağın yaradılmasına görə təşəkkürümü bildirmək istərdim. Bu, bizim hamımız üçün çox vacibdir. Çox minnətdaram və öz tərəfimdən demək istərdim ki, Azərbaycanda da, həmçinin xalqınız üçün ən çətin illərdə xalqı tərəqqi yolu ilə aparən və öz dini, öz xalqı və gələcək naminə şəhid kimi özünü qur-

ban verən Çeçenistan Respublikasının rəhbəri Hacı Əhməd Kadrovun xatirəsinə böyük hörmətlə yanaşırlar. Siz bilirsiniz ki, valideynlərimizi də yaxın münasibətlər bağlayıb. Biz bu ənənəni davam etdiririk. Belə də olmalıdır. Əminəm ki, irəliyə doğru gedəcəyik və əlbəttə, böyük məmnuniyyətlə Sizin dəvəti-

nizi qəbul edərəm, səfər edəcəyəm. Sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev adından Rusiya Federasiyası Çeçenistan Respublikasının başçısı Ramzan Kadrovun şərəfinə nahar verildi. Daha sonra xatirə şəkilləri çəkdirildi.

## Mavritaniya İslam Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Məhəmməd uld Əbdüləzizə

Hörmətli cənab Prezident!  
Ölkənizin milli bayramı münasibətlə Sizi və xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından təbrik edirəm. Ümidvaram ki, Azərbaycan ilə Mavritaniya arasındakı dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişafı bundan sonra da xalqlarımızın mənafelərinə xidmət edəcəkdir. Bu əlamətdar gündə Sizə ən xoş arzularımı yetirir, dost Mavritaniya xalqına əmin-amanlıq və rifah diləyirəm.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

## Albaniya Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İtir Metaya

Hörmətli cənab Prezident!  
Ölkənizin milli bayramı münasibətlə Sizə və xalqınıza öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ən səmimi təbriklərimi yetirirəm.

İnanıram ki, Azərbaycan-Albaniya əlaqələrinin, dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərimizin inkişafı bundan sonra da xalqlarımızın rifahına töhfələr verəcəkdir.

Bu əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, işlərinizdə uğurlar, dost Albaniya xalqına əmin-amanlıq və firavanlıq diləyirəm.

Hörmətlə,

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

## Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası akademik Ziya Bünyadov adına Şərqsünəsləşmə İnstitutunun əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
Azərbaycanda şərqsünəsləşmə elminin inkişafında xidmətlərinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:

#### "Şöhrət" ordeni ilə

Əlibəyov İnqilab Vəlibəy oğlu

#### "Tərəqqi" medalı ilə

Abiyev Aydın Müstəcəb oğlu  
Cəfərov Vilayət Abbasqulu oğlu  
Həsənova Əsməralda Yusub qızı

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 noyabr 2018-ci il

## S.Ə.Rüstəmov-Tohidiyə "Əməkdar elm xadimi" fəxri adının verilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
Azərbaycan tarixinin tənqid sahəsində uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Solmaz Əli qızı Rüstəmov-Tohidiyə "Əməkdar elm xadimi" fəxri adı verilsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 noyabr 2018-ci il

## M.H.Quliyevin 2-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
Azərbaycan Respublikasının ictimai-siyasi həyatında uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Məhərrəm Hacı oğlu Quliyev 2-ci dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni ilə təltif edilsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 noyabr 2018-ci il

## Ə.R.Rəhimlinin "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
Azərbaycanda şərqsünəsləşmə elminin inkişafında xidmətlərinə görə Əkrəm Rəhim oğlu Rəhimli "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu" ilə təltif edilsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 27 noyabr 2018-ci il

## Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 25-ci bəndini rəhbər tutaraq, "Dövlət məhkəmə ekspertizası fəaliyyəti haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 935-VQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar **qərara alır**:  
Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 9, maddə 787; 2014, № 10, maddə 1155, № 11, maddə 1368; 2016, № 11, maddə 1791; 2017, № 3, maddə 339, № 7, maddə 1303, № 8, maddə 1510; 2018, № 1, maddə 30) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 323.1.5-ci və 323.1.6-cı maddələr ləğv edilsin.  
2. Aşağıdakı məzmununda 323.2-1-ci maddə əlavə edilsin:  
"323.2-1. Ekspert qarşısında qoyulan suallar onun xüsusi biliyindən kənara çıxdıqda, yaxud təqdim olunan materiallar və sənədlər rəy verilməsi üçün yarasız olduqda və ya kifayət qədər olmadıqda, ekspert rəy verməkdən imtina edir."

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2018-ci il

## "Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1294-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cü bəndini rəhbər tutaraq, "Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1294-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə **qərara alıram**:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarının "Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının həmin qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.4. həmin qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların "Azərbaycan Respublikasının Gömrük Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

## "Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alır**:  
"Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 4, I kitab, maddə 155; 2008, № 6, maddə 462; 2014, № 8, maddə 955; 2016, № 11, maddə 1778; 2017, № 7, maddə 1265) 5.4-cü maddəsi ləğv edilsin və 5.3-cü maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

"5.3. Bu qanunun 8.0.1-ci və 8.0.2-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş vergilərin üyülməsi üçün bələdiyyələr ərazilərində yerləşən vergitutma obyektlərinin müəyyən edilməsi məqsədi ilə daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən qanunla müəyyən edilmiş qaydada məlumat ala bilərlər."

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2018-ci il

## "Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1314-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cü bəndini rəhbər tutaraq, "Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1314-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə **qərara alıram**:

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarının "Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi aktlarının həmin qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

de təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

1.4. həmin qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların "Yerli (bələdiyyə) vergilər və ödənişlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il





“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 1 dekabr tarixli 914-VQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır:

likasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1209-VQD nömrəli Qanunu aşağıdakı dəyişikliklər edilmiş: 1. 33.1-ci maddədə “məhkəmənin qərarı ilə” sözləri “Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinə uyğun olaraq” sözləri ilə əvəz edilmiş.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 12 oktyabr 2018-ci il

“Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 12 oktyabr tarixli 1283-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 12 oktyabr tarixli 1283-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alınır:

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.4. həmin qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

“Azərbaycanın Milli Qəhrəmanının xüsusi fərqlənmə nişanını təsis etmək haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 9-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alır: “Azərbaycanın Milli Qəhrəmanının xüsusi fərqlənmə nişanını təsis etmək haqqında” Azərbaycan Respublikasının 1992-ci il 7 iyul tarixli 201 nömrəli Qanunu (Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Məlumatı, 1992, № 13, maddə 492; Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 3, maddə 141; 2016, № 1, maddə 32) ilə təsdiq edilmiş “Qızıl Ulduz” medalının təsviri”nin ikinci hissəsinin ikinci cümləsində “Yuxarı şüanın küncündə” sözləri “Arxa tərəfinin aşağı hissəsində” sözləri ilə əvəz edilmiş.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 oktyabr 2018-ci il

“Azərbaycanın Milli Qəhrəmanının xüsusi fərqlənmə nişanını təsis etmək haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 1 oktyabr tarixli 1243-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycanın Milli Qəhrəmanının xüsusi fərqlənmə nişanını təsis etmək haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 1 oktyabr tarixli 1243-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alınır:

can Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.4. həmin qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların “Azərbaycanın Milli Qəhrəmanının xüsusi fərqlənmə nişanını təsis etmək haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Dövlət məhkəmə ekspertizası fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr tarixli 935-VQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır:

1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608, № 7, maddə 770, № 8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, № 12, maddə 1433; 2016, № 2, I kitab, maddə 207, № 3, maddələr 396, 402, № 5, maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12, I kitab, maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, № 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, maddə 1193, № 7, I kitab, maddələr 1414, 1427) 44.5-ci maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2018-ci il

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alır: “Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 684; 2011, № 2, maddə 70; 2014, № 1, maddə 3; 2015, № 11, maddə 1266; 2016, № 1, maddə 41, № 11, maddə 1766; 2017, № 2, maddə 145, № 5, maddə 691, № 7, maddələr 1277, 1300, № 12, (I kitab), maddə 2202; 2018, № 7 (I kitab), maddələr 1381, 1409) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

(qurumun) təsis etdiyi təhsil qrantı proqramına,” sözləri əlavə edilsin. 3. 44.1-ci maddədə “kvota” sözündən sonra “, təhsil qrantı proqramı” sözləri əlavə edilsin. 4. Aşağıdakı məzmununda 44.1-1-ci maddə əlavə edilsin: “44.1-1. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) təsis etdiyi təhsil qrantı proqramı üçün ölkələri, ölkələr üzrə kvotaları, namizədlərin seçim meyarlarını və bunların əsasında qrant alacaq şəxslərin siyahısını müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) müəyyənləşdirir.”.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 oktyabr 2018-ci il

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1291-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1291-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alınır:

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

haqqında” 2017-ci il 6 dekabr tarixli 3457 nömrəli və “Qoşulmama Hərəkatına üzv dövlətlərin vətəndaşlarına Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrində təhsil üçün qrantların verilməsi haqqında” 2018-ci il 10 yanvar tarixli 3567 nömrəli sərəncamları üzrə Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi ilə birlikdə həyata keçirir.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

“Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alır: “Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 8, maddə 1366) 39.6-cı maddəsində “beynəlxalq müqavilələr,” sözlərindən sonra “müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) təsis etdiyi təhsil qrantı proqramı,” sözləri əlavə edilsin.

müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) təsis etdiyi təhsil qrantı proqramı,” sözləri əlavə edilsin.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 oktyabr 2018-ci il

“Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 1 oktyabr tarixli 1262-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Elm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 1 oktyabr tarixli 1262-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alınır:

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının həmin qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzərdə saxlasın və bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

muş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının və orqanın (qurumun) səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il

“Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1293-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30 oktyabr tarixli 1293-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə qərara alınır:

Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.4. həmin qanundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ xarakterli aktların “Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLİYEV, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 26 noyabr 2018-ci il





Milli Məclisin iclasında

# 2019-cu ilin dövlət büdcəsinin gəlir və xərcləri artırılır



Əvvəlki 1-ci səh.

Bildirdi ki, seçicilərlə görüşləri zamanı onlar Şəmkir şəhərindəki Füzuli və Cahangir Rüstəmov adına orta məktəblərin binalarının yenidən qurulmasını və əsas təmirini, Atabey kəndinin qazdırılmasını, Əliyevaqlı və Dağ Cəyir kəndlərində mədəniyyət evlərinin yenidən qurulmasını xahiş edirlər. Deputat gələn ilin dövlət büdcəsində bu məsələlərə diqqət yetirilməsini təklif etdi.

Deputat Cavanşir Paşazadə Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə respublikamızın cənub rayonlarında görülən işlərdən danışdı. Qeyd etdi ki, bölgənin inkişafına xidmət edən bu işlər bütün əhali tərəfindən təqdir olunur. Cavanşir Paşazadə qayğıyla da bağlı təkliflərini diqqətə çatdırdı.

"Güclü dövlətin güclü büdcəsi olar və Azərbaycanın gələn il üçün dövlət büdcəsinin layihəsi bunu təsdiqləyir" - deyən deputat Novruzəli Aslanovun sözlərinə görə, Prezident İlham Əliyev bölgələrə hər səfərindən sonra yeni layihələrin həyata keçirilməsi və görülən işlərin sürətləndirilməsi üçün sərəncamlar imzalayır. Bu məqsədlə dövlət büdcəsində Prezidentin Ehtiyat Fondundan vəsait ayrılır. Prezidentin Ehtiyat Fondu özünü operativliyi, çevikliyi ilə seçilən maliyyə bazasıdır. Zəruri hallarda bu və ya digər sahələrə maliyyə vəsaitinin ayrılması təmin edir. Ona görə hər hansı layihənin reallaşmasında maliyyə çatışmazlığı, problem olmur. Ölkəmizdə sosial layihələrin həyata keçirilməsində Prezidentin Ehtiyat Fondunun xüsusi əhəmiyyəti var. N.Aslanov bunları nəzərə alaraq Prezidentin Ehtiyat Fondunun imkanlarını daha da artırılmasını təklif etdi.

N.Aslanov mədəni-tarixi abidələrin bərpası və qorunması ilə də bağlı təkliflərini diqqətə çatdırdı. Bildirdi ki, indiyədək çoxlu sayda mədəni-tarixi abidə bərpa olunub. Mədəniyyət Nazirliyinə dövlət büdcəsindən əlavə vəsaitin ayrılması isə görülən işləri daha da sürətləndirir.

Deputatlardan Mirkəzimi Kazımov və Mirzəcan Xəlilov da layihə ilə bağlı fikirlərini bildirdilər.

**Gəlirlərdə 251 milyon, xərclərdə isə 410 milyon manat artım**

İclasda iştirak edən maliyyə naziri Samir Şərifov müzakirələr zamanı deputatlar tərəfindən səsləndirilən təkliflərə münasibət bildirdi. Qeyd etdi ki, Azərbaycanın 2019-cu il üzrə dövlət büdcəsinin gəlirlərinin ilkin proqnozuna nisbətən 251 milyon manat artırılaraq 23 milyard 168 milyon manata, xərclərinin isə ilkin proqnoza nisbətən 410 milyon manat artırılaraq 25 milyard 190 milyon manata çatdırılması nəzərdə tutulur. Onun sözlərinə görə, büdcə gəlirlərinin və xərclərinin

nin artımı əsasən Dövlət Gömrük Komitəsinin xətti ilə daxilolmalarda gözlənilən artım hesabına baş tutacaq.

Qeyd etdi ki, deputatların təklifləri əsasında layihəyə dəyişiklik olunub və onların ümumi maliyyə tutumu 610 milyon manat təşkil edir. Bu məbləğin 200 milyonunu qaçqın və məcburi köçkünlərin problemlərinin həllinə, 80 milyon regionlarda məşğulluq səviyyəsinin artırılmasına, 2,7 milyon Gənclər Fonduna ayrılır. Həmçinin, 2019-2020-ci illərdə dövlət sifarişində təhsil alan ali məktəb tələbələrini sayının artırılması və digər təhsil xərclərinə 11 milyon manat nəzərdə tutulur. Eyni zamanda AMEA-yə əlavə 800 min manat, yeni doğulmuş eşitmə və ürək qüsurlu uşaqların müalicəsinə əlavə 4 milyon manat, Milli Məclisin saxlanması xərclərinə əlavə 10,1 milyon manat, yeni torpaq sahələrinin əkin dövrünə daxil edilməsi və kənd təsərrüfatı xərcləri üçün əlavə 40 milyon manat ayrılacaq. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncam və fərmanları ilə yeni yaradılan və strukturunda müvafiq dəyişikliklər edilən bir sıra təşkilatlarda maliyyə təminatının həll edilməsi məsələsi üçün 5,5 milyon manat vəsaitin ayrılması nəzərdə tutulub.

"Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında" qanun layihəsi ikinci oxunuşda təsdiq olundu.

İclasda dövlət büdcəsi zərfinə daxil olan "Sosial təminat və müdafiəni həyata keçirən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 2019-cu il büdcəsi haqqında", "İşsizlikdən sığortada fondunun 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında", "Azərbaycan Respublikasında 2019-cu il üçün yaşayış minimumu haqqında" və "Azərbaycan Respublikasında 2019-cu il üçün ehtiyac meyarının həddi haqqında" qanun layihələri də ikinci oxunuşda müzakirəyə təqdim olundu. Layihələrdə bağlı Milli Məclisin Əmək və sosial siyasət komitəsinin sədri Hadi Rəcəbli, İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə, həmçinin əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev şərh verdilər. Qanun layihələri ikinci oxunuşda qəbul olundu.

Qeyd etdi ki, iclasda Milli Məclisin Sədri Oqtay Əsədov "Azərbaycan Respublikasında 2019-cu il üçün yaşayış minimumu haqqında" və "Azərbaycan Respublikasında 2019-cu il üçün ehtiyac meyarının həddi haqqında" qanunlara növbəti il də yenidən baxılmasını təklif etdi.

**Fundamental əhəmiyyət kəsb edən vergi islahatları**

Daha sonra "Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında" qanun layihəsi müzakirəyə çıxarıldı. Qanun

layihəsi barədə Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə məlumat verdi. Bildirdi ki, təqdim edilmiş dəyişikliklər iqtisadi həyatda gedən prosesləri bütün meyarlar baxımından obyektiv qiymətləndirmək, iqtisadiyyatın dinamik, keyfiyyətli inkişafında səmərəlilik, şəffaflıq, sahibkarlıq kimi vacib amillərin rolu artırmaq, daha sivil, müntəzəm əmək vəsaitlərinin formalaşdırmaq, gizli iqtisadiyyatın səviyyəsini əhəmiyyətli dərəcədə azaltmaq məqsədi daşıyır. Bu dəyişikliklər, sözün əsl mənasında, çox böyük mənə daşıyır və istər iqtisadi, istər siyasət, istərsə də mədəniyyət baxımından fundamental əhəmiyyət kəsb edir. Ona görə də bu gün bu dəyişikliklərə cəmiyyətdə böyük maraq var. Dəyişikliklər həm qanun pozuntularını üçün maliyyə sanksiyalarının tətbiqini, həm də qanunla müəyyən olunmuş qaydada gəlirlərin və xərclərin uqutunu apararaq kiçik sahibkarlıq subyektlərinin ödədikləri dividendlərin vergidən azad edilməsini, özəl sektorda çalışan işçilərin əməkhaqlarından tutulan gəlir vergisi üzrə vergi yükünün azaldılması, dövlət orqanları ilə aparılan elektron məlumat mübadiləsinin genişləndirilməsi kimi məsələləri əhatə edir.

Qanun layihəsi barədə vergilər naziri Mikayıl Cəbbarov da şərh verdi. Onun sözlərinə görə, Vergilər Məcəlləsində təklif edilən dəyişikliklər paketi özündə bir neçə məsələni əhatə edir. Vergi tutma bazasının vergi yükünün artırılması yolu ilə deyil, kölgədə fəaliyyət göstərən vergi tutmaya cəlb edilməsi yolu ilə genişləndirilməsini həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur. Qeyd olundu ki, gizli iqtisadiyyatda çalışan şəxslər pensiya və sosial sığorta sistemindən kənar qalırlar. Bu isə gələcək onları layiqincə pensiya almaq hüququndan məhrum edir. Bu baxımdan yeni dəyişikliklər 100 minlərlə insanın pensiya sistemindən yararlanmasına xidmət edəcək.

Müzakirələr zamanı parlamentin komitə sədri Əli Hüseynli, deputatlardan Fəzil Mustafayev, Vahid Əhmədov, Əli Məsimli, Elmira Axundova, Çingiz Qənzadə, Zahir Oruc, Musa Quliyev və Hikmət Məmmədov layihə ilə bağlı fikirlərini bildirdilər. Qanun layihəsi birinci oxunuşda qəbul edildi.

**45 min nəfərin pensiyası 35 faiz artacaq**

"Əmək pensiyaları haqqında" qanuna edilən dəyişikliklər daha çox pensiyaya yərinə çıxan şəxslərə şamil ediləcək güzəştlərlə bağlıdır. Belə ki, əvvəllər 25 il əmək stajı toplamayan şəxsin pensiya hüququ yox idi. Amma yeni dəyişikliyə əsasən, 100 minə yaxın insanın pensiya hüququ yaranır. "Həmişə hər bir vətəndaş yaşa görə əmək pensiyasına çıxan zaman ondan 25 il staj tələb olunurdu. Bu staj olmayan zaman isə müraciət edən vətəndaş pensiyaya çıxma bilmirdi və müəyyən problemlər yaranırdı. Dəyişikliyə görə, pensiya almaq üçün müraciət edən hər bir vətəndaşa 2006-cı ilə qədər 25 il staj hesablanacaq. Məsələn, bir adam pensiyaya çıxmaq istəyir və onun 25 il stajı yoxdur. Bu zaman ona 2006-cı ilə qədər 25 il staj hesablanacaq. Hesab edirik ki, bu hesablama da pensiyaya hüquq əldə edən vətəndaşların sayı və onlara ödəniləcək məbləğ artacaq" - deyir Hadi Rəcəbli.

**Aksiz markasız məhsulun satışına görə maliyyə sanksiyası tətbiq olunacaq**

Günün ikinci yarısında Milli Məclis İnzibati Xətəlar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi müzakirəyə çıxarıldı. Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynli bildirdi ki, bu sənəd vergi islahatlarının bir elementidir.

Təklif olunan dəyişikliyə əsasən, aksiz markası ilə markalanmalı olan malların marka olmadan satılmasına, satış məqsədi ilə saxlanılmasına, istehsal binasının hüduqlarından kənara buraxılmasına görə, cəza tədbiri olaraq inzibati cərimə deyil, maliyyə sanksiyasının tətbiq edilməsi nəzərdə tutulur. Dəyişiklik sənəd qoyularaq qəbul edildi.

**İşsizlikdən sığortanın hesablannması Vergilər Nazirliyi həyata keçirəcək**

"Sosial sığorta haqqında", "İşsizlikdən sığorta haqqında" və "Əmək pensiyaları haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə layihələr haqqında parlamentin Əmək və sosial siyasət komitəsinin sədri Hadi Rəcəbli məlumat verdi.

Dəyişiklik qeyri-rəsmi məşğulluğun qarşısının alınması istiqamətində atılan addımlara dəstək məqsədi ilə həyata keçirilir. Dəyişikliyə əsasən həm sahibkarn, həm də işçilərin hüquqları daha dolğun tənzimlənəcək.

Digər dəyişikliklər isə islahat məzmunlu olaraq 6 maddəni əhatə edir. Belə ki, 2019-cu ildən işsizlikdən sığorta haqlarının hesablannmasına və ödənilməsinə nəzərdə tutulan Vergilər Nazirliyi tərəfindən həyata keçiriləcək. Bu səbəbdən da sığortanın, sığortaedənin və sığortaolunların hüquq və vəzifələrində, uçot qaydalarında dəyişikliklər nəzərdə tutulub.

**45 min nəfərin pensiyası 35 faiz artacaq**

"Əmək pensiyaları haqqında" qanuna edilən dəyişikliklər daha çox pensiyaya yərinə çıxan şəxslərə şamil ediləcək güzəştlərlə bağlıdır. Belə ki, əvvəllər 25 il əmək stajı toplamayan şəxsin pensiya hüququ yox idi. Amma yeni dəyişikliyə əsasən, 100 minə yaxın insanın pensiya hüququ yaranır. "Həmişə hər bir vətəndaş yaşa görə əmək pensiyasına çıxan zaman ondan 25 il staj tələb olunurdu. Bu staj olmayan zaman isə müraciət edən vətəndaş pensiyaya çıxma bilmirdi və müəyyən problemlər yaranırdı. Dəyişikliyə görə, pensiya almaq üçün müraciət edən hər bir vətəndaşa 2006-cı ilə qədər 25 il staj hesablanacaq. Məsələn, bir adam pensiyaya çıxmaq istəyir və onun 25 il stajı yoxdur. Bu zaman ona 2006-cı ilə qədər 25 il staj hesablanacaq. Hesab edirik ki, bu hesablama da pensiyaya hüquq əldə edən vətəndaşların sayı və onlara ödəniləcək məbləğ artacaq" - deyir Hadi Rəcəbli.

**Aksiz markasız məhsulun satışına görə maliyyə sanksiyası tətbiq olunacaq**

Günün ikinci yarısında Milli Məclis İnzibati Xətəlar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun layihəsi müzakirəyə çıxarıldı. Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynli bildirdi ki, bu sənəd vergi islahatlarının bir elementidir.

Dəyişikliyə bağlı məlumat verən əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Sahil Babayev isə dedi ki, 2019-cu ildə 122 mandatdan az pensiyaya alan 45 min nəfərin pensiyası 35 faiz artacaq. 73 mandat sosial müavinət alan şəxslərin aylıq gəliri isə 122 manata yüksələcək. Gələn il həmçinin 38 min şəxsin aylıq gəliri 48 faiz artacaq. 2019-cu ildən başlayaraq Azərbaycan vətəndaşlarına pensiya təminatı avtomatlaşdırılmış qaydada aparılacaq.

**Parlamentin İntizam Komissiyasının üzvlərinin sayı artırıldı**

Gündəlikdəki 3 sənəd - Azərbaycan Respublikası 1996-cı il 17 may tarixli 74-IQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Daxili Nizamnaməsi"ndə dəyişiklik edilməsi haqqında, "Milli Məclis deputatının statusu haqqında" və "Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi deputatının etik davranış qaydaları haqqında" qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələri (üçüncü oxunuş) haqqında komitə sədri Əli Hüseynli məlumat verdi.

Bildirdi ki, parlamentin daxili Nizamnaməsinə edilən dəyişikliyə əsasən Hesablama Palatasının üzvlərinin sayının azaldılması təklif olunur. Nizamnamənin 44-cü (Milli Məclisin Hesablama Palatası) maddəsinə əsasən, Hesablama Palatasının tərkibi sədrdən, sədr müavindən və 7 auditorından ibarətdir. Dəyişikliklə isə auditorların sayı 7-dən 5-ə endirilib.

Digər dəyişiklik isə parlamentin İntizam komissiyasının üzvlərinin sayının artırılması ilə bağlıdır. Bununla bağlı Milli Məclisin Daxili Nizamnaməsinin 41-ci (Milli Məclis İntizam Komissiyası) maddəsinə dəyişiklik edildi. Maddəyə əsasən, Milli Məclisin İntizam Komissiyası Milli Məclisin deputatları sırasından 1 il müddətində 7 üzvdən ibarət tərkibdə seçilir. Dəyişiklik üzvlərin sayı 7-dən 11-ə çatdırılıb.

Layihələrdə müzakirələrdən sonra səsverməyə çıxarıla-raq qəbul edildi.

**Monqolustan və Çiliyə vizasız gediş mümkün olacaq**

İclasda həmçinin "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Monqolustan Hökuməti arasında diplomatik, xidməti və rəsmi pasportlara malik olan şəxslərin viza tələbindən azad edilməsi haqqında" və "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Çili Respublikası Hökuməti arasında diplomatik, xidməti və rəsmi pasportlara malik olan şəxslərin viza tələbindən azad edilməsi haqqında" Sazişin təsdiqi haqqında qanun layihələri də təsdiqləndi.

Sənədlərlə bağlı məlumat verən parlamentin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov bildirdi ki, sazişlərə əsasən bu ölkələrə səfər edən xidməti, diplomatik və rəsmi pasportlara malik olan şəxslərin viza tələbindən azad edilməsi nəzərdə tutulur.

"Tranzit və Naqliyyət üzrə Əməkdaşlıq Sazişinin (Lazuli Marşrutu Sazişi)" təsdiqi edilməsi haqqında və "Dənizə çıxışı olmayan inkişaf etməkdə olan ölkələr üçün Beynəlxalq Beyin Mərkəzinin yaradılması üzrə" çoxtərəfli sazişə qoşulmaq haqqında sənədlər də səsə qoyularaq qəbul edildi. Həmçinin "Vəkilər və vəkillik fəaliyyəti haqqında", Azərbaycan Respublikasının 1997-ci il 3 oktyabr tarixli 377-IQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş "Hərbi xidmətkəmə haqqında Əsasnamə"də dəyişiklik edilməsi barədə, "Dövlət rüsumu haqqında", "Baytarlıq haqqında", "Fitosanitar nəzarət haqqında", "Yeyinti məhsulları haqqında" qanunlarında dəyişikliklər edilməsi barədə layihələr də üçüncü oxunuşda təsdiqləndi. Bununla da Milli Məclisin plenar iclası başa çatdı.

**Rəşad CƏFƏRLİ, Rəşad BAĞSƏLİYEV, Fərman BAĞIROV (foto), "Azərbaycan"**

## Azərbaycanın müdafiə naziri Bəhreyn Müdafiə Qüvvələrinin Baş Komandanı ilə görüşüb



Noyabrın 27-də Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov ölkəmizdə səfərdə olan Bəhreyn Krallığının Müdafiə Qüvvələrinin Baş Komandanı feldmarşal Şeyx Xəlifə bin Əhməd əl-Xəlifa ilə görüşüb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən bildiriblər ki, görüşdə regional hərbi-siyasi vəziyyətlə, hərbi əməkdaşlığın perspektivləri və müdafiə sahəsində digər məsələlər müzakirə edildi.

AZƏRTAC

## Milli Məclisin deputatları QDIƏT Parlament Məclisinin 52-ci plenar sessiyasında iştirak edirlər



İrəvanda Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı (QDIƏT) Parlament Məclisinin 52-ci plenar sessiyası keçirilir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, noyabrın 29-dək davam edəcək sessiyada QDIƏT Parlament Məclisinin fəaliyyəti barədə hesabat dinlənib, regional iqtisadi əməkdaşlığın inkişafında və möhkəmlənməsində üzv dövlətlərin parlamentlərinin və hmkarları ittifaqlarının rolu, hətmi ölkələrdə kiçik biznesin və turizmin fəaliyyəti, onların inkişaf perspektivləri mövzularında müzakirələr aparılıb.

QDIƏT Parlament Məclisinin baş katibi Asəf Hacıyev sözlərinə görə, iclasda Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri, Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədr müavini Eldar Quliyev "Regional iqtisadi əməkdaşlığın inkişafında parlamentlərinin rolu" mövzusunda məruzə edib.

O, çıxışında iqtisadi və humanitar təhlükəsizlik, informasiya təhlükəsizliyi məsələlərindən, beynəlxalq terrorizmə, narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə tədbirlərindən, regiondakı ekoloji problemlərdən söz açıb. Bildirib ki, region təkcə iqtisadi deyil, ümumilikdə global layihələrin gerçəkləşdiyi məkandır. Komitə sədrinin müavini bu baxımdan Azərbaycanın mövqeyini diqqətə çatdırıb və ölkəmizin adı ilə bağlı olan Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəmərinin əhəmiyyətini vurğulayıb, dövlətimizin artan iqtisadi qüdrətinin təzahürü olan nəhəng təşəbbüsləri öne çəkərək xüsusən də TANAP-ın önemi üzərində dayanıb.

Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov "Azərbaycan Respublikasında kiçik biznesin inkişafında

İrəvanda Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı (QDIƏT) Parlament Məclisinin 52-ci plenar sessiyası keçirilir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, noyabrın 29-dək davam edəcək sessiyada QDIƏT Parlament Məclisinin fəaliyyəti barədə hesabat dinlənib, regional iqtisadi əməkdaşlığın inkişafında və möhkəmlənməsində üzv dövlətlərin parlamentlərinin və hmkarları ittifaqlarının rolu, hətmi ölkələrdə kiçik biznesin və turizmin fəaliyyəti, onların inkişaf perspektivləri mövzularında müzakirələr aparılıb.

QDIƏT Parlament Məclisinin baş katibi Asəf Hacıyev sözlərinə görə, iclasda Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri, Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədr müavini Eldar Quliyev "Regional iqtisadi əməkdaşlığın inkişafında parlamentlərinin rolu" mövzusunda məruzə edib.

O, çıxışında iqtisadi və humanitar təhlükəsizlik, informasiya təhlükəsizliyi məsələlərindən, beynəlxalq terrorizmə, narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə tədbirlərindən, regiondakı ekoloji problemlərdən söz açıb. Bildirib ki, region təkcə iqtisadi deyil, ümumilikdə global layihələrin gerçəkləşdiyi məkandır. Komitə sədrinin müavini bu baxımdan Azərbaycanın mövqeyini diqqətə çatdırıb və ölkəmizin adı ilə bağlı olan Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəmərinin əhəmiyyətini vurğulayıb, dövlətimizin artan iqtisadi qüdrətinin təzahürü olan nəhəng təşəbbüsləri öne çəkərək xüsusən də TANAP-ın önemi üzərində dayanıb.

Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov "Azərbaycan Respublikasında kiçik biznesin inkişafında

dövlət dəstəyi" mövzusunda çıxış edib. Azərbaycanda sahibkarlığın inkişafına ciddi önəm verildiyini vurğulayan deputat bu baxımdan qeyri-neft sektoruna göstərilən diqqətə önəm çəkib.

Qeyd edək ki, Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Parlament Məclisinin İrəvanda keçirilən 52-ci plenar sessiyasında iştirak edən Azərbaycan, Türkiyə, Gürcüstan və Ukrayna nümayəndə heyətləri təşkilatın yaranmasının 25 illiyi yubiley medalı ilə təltif olunmaqdan imtina ediblər.

Sessiyada QDIƏT sədrinin və baş katibinin müavimləri seçilib. Noyabrın 28-də işini davam etdirəcək tədbirdə təşkilatı məsələlərə baxılacaq. O cümlədən elifba sırasına uyğun olaraq QDIƏT-in Parlament Məclisinə sədrliyin Azərbaycana keçəcəyi gözlənilir.

## Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Küveytdə beynəlxalq konfransda iştirak edib

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMI) sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Küveyt Əmiri Şeyx Sabah Əl-Əhməd Əl-Cabir Əl-Sabahın himayəsi ilə "Bəşəriyyət açıqlığı əleyhinə səfərbər olsun" mövzusunda Əl-Küveyt şəhərində keçirilən "Humanitar aksiyaların keyfiyyətinin artırılması naminə effektiv əməkdaşlıq və informasiya mübadiləsi" adlı 8-ci beynəlxalq konfransda iştirak edib.

Azərbaycanın Küveytdəki səfirliyindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, şeyxülislam tədbirdə Küveyt Əmirinin humanitar məsələlər üzrə müsaviri, Beynəlxalq İslam Xeyriyyə Təşkilatının sədri və BMT baş katibinin humanitar məsələlər üzrə xüsusi nümayəndəsi Abdullah Əl-Mətuq şəxsi dəvəti ilə iştirak edib. QMI-nin sədri konfransda məruzə ilə çıxış edib.

Konfrans çərçivəsində Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Küveyt Dövlətinin edliyyə, vəqflər və islam işləri naziri Fəhd Əl-İfasi və Küveyt Əmirinin humanitar məsələlər üzrə müsaviri, Beynəlxalq İslam Xeyriyyə Təşkilatının sədri və BMT baş katibinin humanitar məsələlər üzrə xüsusi nümayəndəsi Abdullah Əl-Mətuq ilə görüşüb.

Görüşlərdə Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin İslam dünyası ilə, o cümlədən Küveytlə sıx əməkdaşlığa xüsusi diqqət yetirdiyini qeyd edib, 2009-cu il fevralın 10-11-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Küveyt Dövlətinə rəsmi səfəri və səfər zamanı Əmir Şeyx Sabah Əl-Əhməd Əl-Cabir Əl-Sabah ilə keçirdiyi görüşün iki ölkə arasında münasibətlərin inkişafında yeni mərhələnin əsasını qoyduğunu, hər iki ölkənin rəhbərliyinin fəaliyyəti və səyləri nəticəsində Azərbaycan və Küveyt əlaqələrinin müxtəlif səviyyələrdə və sahələrdə yüksək tempdə inkişaf etməyə başladığını diqqətə çatdırıb. QMI sədri Azərbaycanın Küveyt ilə müxtəlif istiqamətlərdə, o cümlədən siyasi, iqtisadi, mədəni, dini-mənəvi və digər sahələrdə ikitərəfli əlaqələrini daha da inkişaf etdirməyə və aktivləşdirməyə səylər göstərdiyini bildirib.

Həmçinin Allahşükür Paşazadə Ermənistan-Azərbaycan, Dağılıq Qarabağ münasibətinin həlli üzrə danışıqlar prosesi barədə ətraflı məlumat verərək problemlə bağlı Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin Küveyt tərəfindən dəstəkləndiyi üçün qarşı tərəfə təşəkkürünü bildirdi. Azərbaycan və Küveyt beynəlxalq təşkilatları

latlar çərçivəsində daim bir-birini dəstəkləyən mövqedən çıxış etdiyini bildiren QMI sədri Küveytin BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü olaraq Dağılıq Qarabağ münasibəti ilə bağlı TS-də qaldırılacaq məsələlərdə bundan sonra da Azərbaycana köməkliyini esirgəməyəcəyinə ümidvar olduğunu qeyd edib.

Bununla yanaşı, görüşdə ölkələrimiz arasında ikitərəfli əməkdaşlıq əlaqələrinin inkişaf perspektivləri barədə geniş fikir mübadiləsi aparılıb.

Qarşı tərəf Azərbaycan ilə Küveyti bir çox amillərin birləşdiriyini, ölkələrimiz arasında dini birliyin əhəmiyyətli rol oynadığını bildirərək bir çox sahələrdə əməkdaşlıq əlaqələrinin daha da inkişaf etdirilməsini zərurliyini diqqətə çatdırıb. Azərbaycanın sürətli inkişafına Küveyt xalqının səmimi-qəlbədən sevinidiyi qeyd edilib, Küveyt hökumətinin Azərbaycan ilə siyasi, mədəni, dini-mənəvi və s. sahələrdə əlaqələrin daha da dərinləşməsinə maraqlı olduğunu bildirilib. Görüşlərdə Azərbaycan və Küveytin hər zaman bir-birinin yanında olduğunu, Küveytin bütün beynəlxalq təşkilatlarda Dağılıq Qarabağ münasibəti ilə bağlı Azərbaycanın haqlı mövqeyini dəstəklədiyini və bu problemnin sülh yolu ilə həllinin tərəfdarı olduğunu vurğulayıb, Azərbaycanın da beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində daim Küveytin hüquqlarını dəstəkləyən mövqedən çıxış etməsi və Küveytin BMT Təhlükəsizlik Şurasına üzvlüyünü dəstəklədiyini heç vaxt unutmayacaqlarını diqqətə çatdırılıb.

Eyni zamanda, tədbir çərçivəsində Şeyxülislam A.Paşazadə qarşı tərəfin təşəbbüsü ilə BMT baş katibinin Yaxın Şərq və Mərkəzi Asiyada humanitar tərəfdaşlıq məsələləri üzrə köməkçisi Rəşid Xəlilov ilə görüşüb.

Görüşdə A.Paşazadə Azərbaycanın dünya ölkələri ilə humanitar sahədə əməkdaşlığın gücləndirilməsi, beynəlxalq miqyasda yardımların göstərilməsi və əlaqələndirilməsinə verdiyi töhfələr haqqında məlumat verib. Eyni zamanda, dünyada dini zəmində meydana gələn narahətliklərin çoxaldığı bir dönmədə tarixən çoxmillətli və çoxkonfessiyalı ölkə, milli, dini tolerantlıq və multikultural ənənələr diyarı olan Azərbaycanda sülh marağı, qarşılıqlı ehtiram məfkurəsi, humanist dəyərlərin bəşəriyyətə bəyan edilməsi üçün dövlət tərəfindən hər cür şəraitin yaradıldığını qeyd edib və burada siyasi iradənin böyük önəm daşdığını vurğulayıb.





# “Made in Azerbaijan” brendinin elçiləri

Əvvəli 1-ci səh.

Bu portal fəaliyyətinin elə birinci ilində dünyada 150 min biznes nümayəndəsini ölkəmizdə istehsal olunan məhsullarla maraqlandıra bilib. Bu portalın vasitəsilə indiyədək 60-dan çox ölkədən 350 milyon dollara yaxın ixrac sifarişləri əldə edilmişdir. Umumiyyətlə, bu portal vasitəsi ilə 21 ay ərzində 106 ölkədən 885 milyon dollarlıq sifariş qəbul olunmuşdur.

Hazırda müxtəlif ölkələrdə Azərbaycanın iqtisadi maraqları bazara kortəbii çıxışla yox, müəyyən qurumlar tərəfindən elmi qaydada təmin edilir. Azərbaycanın xaricdəki səfirlik və konsulluqlarında fəaliyyət göstərən ticarət nümayəndələri qeyri-neft məhsulları üzrə

esas ticarət tərəfdaşı olan Rusiya Federasiyası, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri və Çin Xalq Respublikasında artıq fəaliyyət göstərirlər. Bu il Ukrayna, Latviya və Çində ölkəmizin ticarət evləri fəaliyyətə başlayıb. Əlavə olaraq Çində iki “Azərbaycan Şərab Evi” açılmışdır.

Qeyd etdiyimiz kimi, bu gün Azərbaycanın 170-dən çox ölkə ilə ticarət əlaqəsi var. 14 ölkəyə 20 ixrac missiyası təşkil edilmişdir. Eyni zamanda başqa ölkələrdə ticarət nümayəndələrinin fəaliyyəti başlanmasına ciddi hazırlıqlar edilir. Belə nümayəndələr isə ölkələrimiz arasında ticarət-iqtisadi əməkdaşlığın inkişafına, “Made in Azerbaijan” brendinin nüfuzunun artmasına xidmət edir.

SOCAR-ın transmilli şirkətə çevrilməsi də bir çox xarici şəhərlərdə nümayəndəliklərinin açılmasına zəmin yaratmışdır. Bu gün SOCAR-ın İstanbul, Tehran, Astana, Buxarest, Frankfurt, Cenevrə, London, Vyana, Tbilisi və Kiyevdə nümayəndəlikləri, eləcə də Gürcüstan, İsveçrə və Türkiyədə törəmə şirkətləri fəaliyyət göstərir.

Bir sözlə, səfirliklərimizdə iqtisadi məsələlərə cavabdeh olan diplomatların təyin edilməsi qeyri-neft məhsullarımızın ixracı üçün yeni bazarlarda təmsilçi institutlarının gücləndirilməsinə xidmət edir. Artıq elə bu günün özündə əldə edilən nəticələr mühüm dəyişikliklərin olacağından xəbərdar olmaq lazımdır.

**Bahadır İMANQULİYEV,**  
“Azərbaycan”

# Kəndlinin xərcini-qazancını sayan vaxtıdır

Əvvəli 1-ci səh.

Bunun 3 milyard 135,1 milyon manatı heyvandarlıq, 3 milyard 68,7 milyon manatı bitkiçilik məhsullarının payına düşür. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə kənd təsərrüfatında məhsul istehsalı 5, o cümlədən heyvandarlıq məhsulları üzrə 2,6, bitkiçilik məhsulları üzrə 7,4 faiz artıb.

Bitkiçilikdə ən çox məhsul artımı pambıqçılıq sahəsində qeydə alınıb. Noyabr ayının 1-i vəziyyətinə ölkə üzrə 188 min ton məhsul yığılmaqla ötən ilin müvafiq dövrünə nisbətən 21,8 faiz artım əldə olunub. Hesabat dövründə, həmçinin meyvə və giləmeyvə, üzüm, yaşıl

çay yığımında da artım əldə edilmişdir.

Dənli bitkilər, o cümlədən buğda istehsalı strateji əhəmiyyət daşıyır. Buna görə də dövlət daim taxılçılığın inkişafına hər tərəfli dəstək verir. Noyabrın 1-dək payızlıq, yazlıq dənli və dənli paxlalı bitkilərin (qarğıdalsız) əkin sahəsinin 99,8 faizi biçilib, sahələrdən 3 milyon 57,7 min ton və ya keçən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 13,6 faiz çox məhsul götürülüb.

Digər sahələrdə gəldikdə, tərəvəzçilikdə keçən ilin müvafiq dövrünə nisbətən 5,6, bostançılıqda 8,2 faiz artım olub. Məhsul istehsalının artmasına istixanaların rolu danılmazdır. Söz düşmüşkən, cari ilin oktyabr

ayının 1-nə olan məlumata görə, ölkədə ümumi sahəsi 1,3 min hektar olan 2910 vahid istixana fəaliyyət göstərir. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə istixanaların ümumi sayında 3,4, onların sahəsində isə 6,9 faiz artım qeydə alınıb. Bunun nəticəsində ki, keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə cari ilin yanvar-sentyabr aylarında istixanalarda yetişdirilən əsas məhsullardan olan pomidorun istehsalı 13,2, xiyarın istehsalı 15,2 faiz artıb.

Tərəvəzçilikdə məhsul istehsalının artmasına yeni yaradılan aqroparklar da önəmli rol oynayır. Məlum olduğu kimi, ölkə üzrə ümumilikdə 192 min hektar sa-

hədə 45 aqroparkın yaradılması nəzərdə tutulub. Onların bəziləri artıq fəaliyyət göstərir, ilin sonunadək isə işləyən aqroparkların sayı 13-ə çatacaqdır. Onu da qeyd etmək ki, aqroparkların bir üstünlüyü də mövsümi deyil, ilboyu məhsul istehsal etməklə məşğul olmalarıdır. Bir neçə fakt da heyvandarlıq barədə: bu sahə üzrə ötən ilin yanvar-oktyabr ayları ilə müqayisədə diri çəkiyə et istehsalı 3,1, süd istehsalı 2,2 faiz artıb. Barəməçilikdə isə ən yüksək rekord qeydə alınıb. Belə ki, hesabat dövründə 514 ton barama istehsal olunaraq son 20 ilin ən yüksək göstəricisi əldə edilmişdir.

**Rüstəm KAMAL,**  
“Azərbaycan”

# Qışın ilk ayı yaxınlaşsa da...

Noyabrın son həftəsidir. Bu isə o deməkdir ki, kəndlinin ilboyu gözlədiyi bolluq fəsil saydığı payız sona çatır. Yəni kəndli yığıdığını yığib, satdığına satıb, saxladığını saxlayıb. Bununla belə, onun ayağı çöldən çəkilir. Gələcək ilin məhsulu üçün gərəli işləri hələ çöxdür. Birini gecikdirsə, yaxud hansısa başdansıvdu görərsə, bütün zəhməti batacaq. Kəndlinin isə zəhmətini batması təkcə özünə ziyan vurmur, onun altını hamımız, bütün ölkə çəkir.

Bu gün əli-ayağı çöldən çəkilməyən həm də pambıqçılardır. Bəli, dekabr ayı təqvimin “qapı”sını kəsdirməsinə baxmayaraq, hələ sahələrdə məhsul qalır. Şum cekisə də, onu yığmaq lazımdır. Əvvəla, heyfdir, üstündə əziyyət, xərc çəkilib, ikincisi də puldur, göz görə-görə şumun altına verilib deyil ki...

Dövlət Statistika Komitəsinin pambıq tedarükünə dair noyabrın 27-nə olan operativ məlumatında da görürük ki, fermerlər, torpaq sahibləri havanın yığım üçün əlverişli keçdiyi hər gündən maksimum istifadə etməyə çalışırlar. Bunu ölkə üzrə həftə ərzində 5 min tona yaxın pambıq toplanması da sübut edir. Beləliklə, Azərbaycanda dünənədək 216,4 min tondan çox pambıq tedarük olunmuşdur ki, bu da keçən ilin eyni dövründə təhvil verilmiş məhsuldan 25,1 min ton, yaxud 13,1 faiz çoxdur.

Rayonlar	27.11.2018-ci il tarixə pambıq tedarükünə dair operativ məlumat					
	Əkin sahəsi, hektar			27 noyabr tarixə pambıq qəbulu məntəqələrinə təhvil verilmişdir, ton		
	2018-ci il	2017-ci il	2018-ci il 2017-ci ilə nisbətən	2018-ci il	2017-ci il	2018-ci il 2017-ci ilə nisbətən
<b>Respublika üzrə cəmi</b>	<b>132512,0</b>	<b>136413,2</b>	<b>97,1%</b>	<b>216403,04</b>	<b>191379,01</b>	<b>113,1%</b>
Ağcabədi rayonu	10000,0	9550,0	104,7%	21952,46	18939,06	115,9%
Ağdam rayonu	3100,0	3005,0	103,2%	5301,58	5762,69	92,0%
Ağdaş rayonu	3185,0	3000,0	106,2%	3654,80	3411,63	107,1%
Ağsu rayonu	2600,0	2500,8	104,0%	1790,46	2326,30	77,0%
Beyləqan rayonu	9560,0	8550,0	111,8%	20285,29	14762,10	137,4%
Bərdə rayonu	9630,0	8518,5	113,0%	23571,93	20494,15	115,0%
Biləsuvar rayonu	12000,0	11351,8	105,7%	20563,25	23359,20	88,0%
Calılabad rayonu	505,0	500,0	101,0%	1126,80	964,50	116,8%
Füzuli rayonu	2100,0	2050,0	102,4%	1927,87	1842,50	104,6%
Goranboy rayonu	5000,0	5000,0	100,0%	8296,45	6169,40	134,5%
Hacıqabul rayonu	1300,0	1203,9	108,0%	1103,07	764,25	144,3%
İmişli rayonu	13645,0	15641,5	87,2%	16975,00	12504,92	135,7%
Kürdəmir rayonu	5030,0	4027,0	124,9%	6102,88	4353,74	140,2%
Neftçala rayonu	7000,0	11111,0	63,0%	9718,27	8572,86	113,4%
Saatlı rayonu	15815,0	17220,0	91,8%	28391,68	25066,50	113,3%
Sabirabad rayonu	13055,0	15055,0	86,7%	16130,73	16931,22	95,3%
Salyan rayonu	7055,0	7052,4	100,0%	9780,23	8472,30	115,4%
Samux rayonu	400,0	53,0	7,5 dəfə	906,75	42,48	21,3 dəfə
Tartar rayonu	3300,0	3123,0	105,7%	7666,28	7889,99	97,2%
Ucar rayonu	2500,0	2500,0	100,0%	1517,01	1896,01	80,0%
Yevlax şəhəri	2500,0	2168,0	115,3%	5073,37	2992,31	1,7 dəfə
Zardab rayonu	3232,0	3232,3	100,0%	4566,88	3860,90	118,3%

Mənbə: Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi

Yığımda fərqlənən rayonlara gəldikdə, yənə də 28,3 min tonla Saatlı, 23,5 min tonla Bərdə, 21,9 min tonla Ağcabədi, 20,5 min tonla Biləsuvar, 20,2 min tonla Beyləqan, 16,9 min tonla İmişli, 16,1 min tonla Sabirabad irəliləyir. Onların ardınca isə Salyan (9780

ton), Neftçala (9718 ton), Goranboy (8296 ton), Tartar (7666 ton), Kürdəmir (6102 ton), Ağdam (5301 ton) və Yevlax (5073 ton) gəlir. Ən azı ötən ilin təcrübəsindən çıxış edərək pambıq yığımının ne vaxt yekunlaşacağını söyləmək çətinidir. Bu, həm hava-

lardan, həm də məhsulun sahibindən asılı olan işdir. Amma bütün hallarda deyər bilirik ki, Dövlət Statistika Komitəsinin pambıq tedarükünə dair dünənki hesabatı cari mövsümün sonuncu məlumat olma-yacaq, başqa sözlə desək, yığım hələ davam edəcək.

# Azərbaycan üzərindən daşınan tranzit yüklərin həcmi artacaq

Rusiya ilə İran arasında Azərbaycan ərazisindən keçən yükdaşımaları 2019-2021-ci illərdə 30 faiz artacaq. AZƏRTAC-ın məlumatına görə, bunu Rusiya Federasiyası Dövlət Dumasının Neqliyyat və Tikinti Komitəsinin sədri Yevgeni Moskvitov “Rusiya neqliyyatı” Beynəlxalq Forumunda çıxışında söyləyib.

Rusiya ilə İran arasında neqliyyat sahəsində əməkdaşlığın inkişafından

söz açan komitə sədri deyib: “Biz Azərbaycanla razılığa gəlmişik ki, Rusiya ilə Azərbaycan arasında İrana azad tranzit təşkil edilsin. Odur ki, hazırda İrana gedən və İrandan gələn yüklərin həcmi, zənnimcə, 2019-2021-ci illərdə 30 faiz artacaq”.

Azərbaycanın 2005-ci ildə qoşulduğu “Şimal-Cənub” dehlizinin yaradılması Hindistandan Rusiyaya, habelə Şi-

mali və Qərbi Avropaya yüklərin daşınması müddətini (indiki marşrutla 6 həftədən çox çəkir, “Şimal-Cənub” marşrutu ilə 3 həftə çəkəcəyi gözlənilir) azaltmaq məqsədi daşıyır.

Gözlənilməsinə görə, dehlizin Azərbaycan ərazisindən keçən hissəsində birinci mərhələdə 3 milyon, ikinci mərhələdə 5-8 milyon, üçüncü mərhələdə isə 15 milyon ton yük daşınacaq.

özən il məntəqənin mövsüm ərzində qəbul etdiyi yaşıl tütünün həcmindən 728 ton çoxdur. Eyni zamanda indiyədək emal məntəqəsində 780 ton quru tütün istehsal olunub. Quru tütün istehsalında ev-

vəlki ilə müqayisədə 90 ton artım qeydə alınıb. Məntəqə müdirinin sözlərinə görə, hazırda məntəqədəki 60 ədəd odla tütünqurutma kamerasının 41-də tütünün qurudulması prosesi davam edir. Proses başa çatdıq-

dan sonra məntəqə üzrə istehsal olunan quru tütünün həcmi bir az da artacaq. Bundan əlavə, yaxın günlərdə məntəqəyə qurudulmaq üçün daha 40-50 ton yaşıl tütün kütlesinin daxil olacağı gözlənilir.

# Dövlət başçısına minnətdarlıq

# Vətən uğrunda canlarından keçənlər unudulmur



ne göstərilən dövlət qayğısının daha bir nümunəsi də bu günlərdə diqqət cəlb etməkdədir. “Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olmuş, ölmüş və hərbi əməliyyatlarla əlaqədar xəbərsiz itkin düşdüyünə görə ölmüş elan edilmiş hərbi qulluqçuların ailə üzvlərinin sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 19 aprel tarixli fərmanıdır. Həmin fərmana əsasən, 1997-ci il avqustun 2-dək ölkənin ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olmuş, ölmüş və hərbi əməliyyatlarla əlaqədar xəbərsiz itkin düşdüyünə görə ölmüş elan edilmiş hərbi qulluqçuların vərəşələrinə bərdəlik 11 min manat ödəmələr nəzərdə tutulub. Bu sənəd də təsdiq edir ki, dövlət başçısı şəhidləri nəinki unutmur, onların müqəddəs ruhunu uca tutur, ailələrinə böyük ehtiram göstərir.

Artıq yüzlərlə şəhid ailəsi həmin yardımçı adlarını bildirir və dövlət başçısına minnətdarlıqlarını ifadə edirlər. Torpaqlarımızın müdafiəsində Azərbaycan adını doğmaları kimi, dövlət də unutmayıb. “Vətən uğrunda canlarını qurban verməmiş Ayaz kimi mərd oğulların xatirəsinə təkcə onların yaxınlarının deyil, xalqımızın qəlbində əbədi yaşayacaq, ölməz əməlləri zaman-zaman dillərdə olmasayın dönməz”, - deyə itkin-şəhid ünvanlı qəhrəman oğul haqqında fikirlərin bölüşən, Ayazın doğmalarından biri olan, Laçın rayonu 32 nömrəli tam orta məktəbin direktor müavini Bəsin Məmmədli onu da vurğuladı ki, Qaradağlı məktəbliləri hər günün adını daşıyan kənd məktəbinin həyatına ayaq basanda qürur hissi keçirirlər. Axı, o da bu məktəbin yetirməsi idi”...

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU,  
“Azərbaycan”

Burada Qiyası qəhər boğur. “İnkişafı ilə nainki regionda, hətta Avropa və dünyada tanınan Azərbaycan uğrunda ölüm şərafətili Birçə ermənilər layiq olduğu cəzayı alsalar, dərdimiz olmaz”, - söylədi şəhid qardaşı.

Bəli, o, bu qürurunda haqlıdır: ölkəmizin iqtisadiyyatının güclənməsi xalqımızın, o cümlədən Vətən uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin ailələrinin də maddi rifahının yaxşılaşdırılması deməkdir. Müntəzəm olaraq şəhid ailələri-

# Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri İmişlidə vətəndaşları qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığı və tövsiyələrinə əsasən, mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının rəhbərləri bölgələrdə vətəndaşları qəbul edir, onların müraciət və təkliflərini, ərizə və şikayətlərini həlli üçün operativ tədbirlər görürlər. AZƏRTAC xəbər verir ki, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin

sədri Mübariz Qurbanlı noyabrın 27-də İmişlidə Sabirabad, Saatlı, İmişli, Beyləqan və Xocavənd rayonlarının sakinlərini qəbul edib.

İmişlidəki Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən qəbulda vətəndaşlar əsasən dini icmaların fəaliyyəti, onların dövlət qeydiyyatına alınması, dini marifətləndirmə ilə əlaqədar icmalara və-

saitlərin ayrılması, dini icmaların zəruri dini ədəbiyyatlarla təmin edilməsi, məscidlərin təmiri və digər məsələlərə bağlı müraciət ediblər.

Müraciətlərin bir qismi yerində öz həllini tapıb. Qarşıdurulmasa ehtiyac olan məsələlərin qanunvericiliyə uyğun, operativ həlli üçün müvafiq tapşırıqlar verilib.

# Azərbaycanda “Dünyanın ən böyük dərsi” layihəsi həyata keçirilir

Azərbaycan şagirdləri Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri mövzusunda həsr olunmuş “Dünyanın ən böyük dərsi” təşəbbüsünə qoşulurlar. Noyabrın 27-də paytaxtın 23 saylı tam orta məktəbindən olan şagirdlər Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərini (DIM) müzakirə etmək üçün “Dünyanın ən böyük dərsi”ndə iştirak ediblər. Tədbirdə şagirdlər təhsil nazirinin müavini Məhəbbət Vəliyeva, Dayanaqlı İnkişaf Məqsədləri üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurasının katibliyinin rəhbəri Hüseyn Hüseynov, “Ətraf mühitin mühafizəsi naminə beynəlxalq dialoq” (IDEA) İctimai Birliyinin icraçı direktoru Surxay Şükürov və BMT-nin Uşaq Fondunun (UNICEF) Azərbaycandakı nümayəndəliyinin rəhbəri Edvard Karvardin ilə görüşüblər. AZƏRTAC xəbər verir ki, hər bir uşaq üçün daha dayanıqlı gələcək qurmaq məqsədi daşıyan global səylərə bələcaların cəlb edilməsi təşəbbüsü Təhsil Nazirliyi, UNICEF və IDEA İctimai Birliyi tərəfindən irəli sürülüb.



“Dünyanın ən böyük dərsi” DIM-leri uşaqlara təqdim etmək, habelə gənclərin öz icmalarında bu məsələ ilə bağlı fəal müzakirələrini və tənqidi yanaşmalarını təşviq etmək məqsədilə icrasına 2015-ci ilin sentyabr ayında başlanmış global təşəbbüsdür. Tədbirdə E.Karvardin bildirib ki, “Dünyanın ən böyük dərsi” uşaqların diqqətini global-ekoloji məsələlərə yönəltməsinə, DIM-lərin uşaqlar üçün daha aktual və əhəmiyyətli xarakter almasına şərait yaradır: “Gənclər dövlətin uzunmüddətli inkişafının əsasını təşkil edirlər. Bu baxım-

dan biz ümid edirik ki, belə bir təşəbbüs milli dayanıqlı inkişaf proqramı çərçivəsində uşaqlarla və gənclərlə bağlı məsələləri prioritetləşdirən xüsusi fəaliyyət planının işlənilməsinə töhfə verəcək. Azərbaycanın Milli Uşaq Strategiyasını dəstəkləmiş olacağı.”

UNICEF və IDEA İctimai Birliyi global miqyasda keçirilən bu cür dərslər üçün hazırlanmış xüsusi materialların Azərbaycan şəraitinə uyğunlaşdırılmasını təmin ediblər. Bu, ətraf mühit və iqlim dəyişmələri məsələlərinə xüsusi diqqət ayırmaqla DIM-ləri

# “France3” telekanalında Azərbaycanın Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təminində roluna həsr edilən veriliş yayımlanıb

Fransanın “France3” telekanalında yayımlanan “Avenue de l'Europe” verilişinin növbəti buraxılışı Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunması və bu xüsusda Azərbaycanın oynadığı vacib rolunu həsr edilib.



AZƏRTAC xəbər verir ki, reportajda müəllif Azərbaycanın reallaşdırdığı nəhəng “Cənub qaz dehlizi” layihəsinin Avropanın enerji təhlükəsizliyində böyük rol oynadığını və bu məsələdə qitə-

lik Qitələri birləşdirəcək, Gürcüstan, Türkiyə, Yunanıstan və Albaniyadan keçəcək İtaliyayadək uzanacaq qaz kəmərinin ikinci ötürücülük qabiliyyəti ildə 10 milyard kubmetr təşkil edir. “Cənub qaz dehlizi”nin Avropa üçün əhəmiyyətinə diqqət çəkən müəllif bildirir: “Bu, elə əhəmiyyətli layihədir ki, Avropa İnvestisiya Bankı onun həyata keçməsi üçün tarixinin ən böyük kreditlərindən birini ayırır”.

# Tütün yığım da yekunlaşır

Qax rayonunun təsərrüfatlarında tütün yığımı başa çatır. “Azertütün” MMC-nin rayonda fəaliyyət göstərən tütün istehsalı və emal məntəqəsi bugüncə də fermerlərdən 6156 ton yaşıl tütün kütəsi qəbul edib. Bu,





# Leyla Əliyevanın təşəbbüsü paytaxta böyük töhfədir



IDEA İctimai Birliyinin və "Cavan" Gənclər Hərəkatı İctimai Birliyinin birgə təşkilatçılığı və Bakı şəhəri üzrə rayon icra hakimiyyətlərinin dəstəyi ilə baxımsız həyətlərin abadlaşdırılması yönəlmis "Bizim həyət" layihəsi uğurla davam edir.



dirmələrinə, asudə vaxtlarını səmərəli keçirmələrinə, o cümlədən onlarda sisteməlik idmanla məşğulolma refleksinin yaradılmasına nail olmaqdır.

Sakinlərin istək və maraqları nəzərə alınaraq, binaların fasadları və giriş hissələri də tam təmir olunaraq istifadəyə verilib. Həyətin ərazisindəki mövcud yaşıllıqların bərpası ilə yanaşı, əlavə olaraq 200 ədəd ağac və kol əkilib, 2000 kvadratmetr ərazidə qazon salınıb. Həmçinin sakinlərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə müşahidə kameraları quraşdırılıb.

Qeyd edək ki, "Bizim həyət" layihəsinə Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə start verilib. Nəsimi rayonunda sakinlərin istifadəsinə verilməsi bu həyət layihəsinin məqsədilə mübahisə kameraları quraşdırılıb.

Qeyd edək ki, "Bizim həyət" layihəsinə Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə start verilib. Nəsimi rayonunda sakinlərin istifadəsinə verilməsi bu həyət layihəsinin məqsədilə mübahisə kameraları quraşdırılıb.

Yasəmən MUSAYEVA, "Azərbaycan"

Noyabrın 26-da "Bizim həyət" layihəsi çərçivəsində abadlaşdırılan növbəti həyət sakinlərin istifadəsinə verilib. Yenilənmiş Nəsimi rayonu, Ali Mustafayev küçəsi, 17-17a ünvanında 1200 nəfərə yaxın sakinin məskunlaşdığı binalar əhatə edir.

"Bizim həyət" layihəsinin əsas məqsədi ekoloji cəhətdən təmiz və abad həyətlərin modeləşdirilməsi, yaşıllıqların bərpası, sağlam həyat tərzi formalaşdırılması, sakinlər üçün təhlükəsiz və rahat yaşama şəraitinin yaradılmasıdır.

Bakı şəhəri Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin dəstəyi ilə "Bizim həyət" layihəsi çərçivəsində abadlaşdırılan və 15 000 kvadratmetr sahəsi olan həyətdə əlil və sağlamlıq imkanları məhduddu insanların rahat hərəkəti nəzərə alınmış və bütün yaş qrupları

üzrə uşaqların inkişafı üçün əlverişli şəraitin yaradılması məqsədilə uşaq oyun elementləri, minifutbol, idman-fitness və şahmat meydançaları salınıb. Bu cür meydançaların salınmasında əsas məqsəd gənclərin sağlam həyat tərzi sürməsinə, sağlamlıqlarını möhkəmləndirməkdir.

dançaları salınıb. Bu cür meydançaların salınmasında əsas məqsəd gənclərin sağlam həyat tərzi sürməsinə, sağlamlıqlarını möhkəmləndirməkdir.

# Paşinyan Ermənistanı tənəzzül və siyasi xaosa sürükləyir

Xalq acından ölür, hakimiyyəti isə yalnız seçkilər maraqlandırır

Ermənistanda sosial-iqtisadi, ictimai-siyasi müstəvidə vəziyyətin getdikcə ağırlaşması müşahidə olunur. Belə görünür ki, həm əhəlinin maddi rifah halının pisləşməsi, həm də daxili və xarici siyasətdə qeyd edilən uğursuzluqlar qarşısındakı günlər ərzində hakimiyyət üçün yeni problemlərin yaranmasına gətirib çıxaracaq.

Gələcək ay keçiriləcək növbədənə parlament seçkilərindən sonra da hər hansı bir müsbətə doğru dəyişikliyin olmayacağı gözlənilir.

Hadisələrin inkişaf istiqaməti bu nəticəyə gəlməyə əsas verir ki, bütün regional layihələrdən kənarda qalan Ermənistan hazırda sosial partiyaların əfəşməsi, ilk növbədə, ona görə ki, əhəlinin maddi gəlirləri aşağı düşdü. Bu vaxtda inflyasiyanın səviyyəsi artır, kommunal xidmətlərə görə insanların daha böyük həcmdə vəsait tələb olunur. Bu fonda Ermənistanda əhəlinin sosial durumu düzəlməz bir həddə çatıb. Ancaq baş seçkilərə daha çox qarışan, hakimiyyətə gəlmişdən sonra xalqa verdiyi vədlərə sadıq qalmayan Nikol Paşinyanı bunların heç biri maraqlandırmır.

Xatırladaq ki, işğalçı ölkənin parlamentinə növbədənə seçkilər əfəşməsi təşviqat kampaniyasına start verilib.

Bütün partiya və bloklar seçkiyə yarışa fəal qoşulub. Artıq ictimaiyyətə seçki proqramlarının təqdim olunmasına və ölkə üzrə seçkilərə görüşlərin keçirilməsinə başlanılıb.

Ermənistanda baş nazir səlahiyyətlərini müvəqqəti icra edən Nikol Paşinyanın seçkiyə kampaniyada aktiv iştirak üçün məzuniyyətə çıxdığını elan etməsindən sonra ona qarşı təzyiqlər də artmağa başlayıb. Belə ki, o, daha əvvəl seçkiyə kampaniyaya çıxmaq üçün məzuniyyətə ehtiyac duymadığını

söyləyə də, noyabrın ilk günündə qısamüddətli məzuniyyət götürmüş və həmin ayın 5-nə qədər Dağlıq Qarabağda qalmışdır.

Müxalifətə olan Respublika Partiyasının sədri Arsen Avakyan keçirdiyi mətbuat konfransında Paşinyanın aşkar surətdə "Mənim addımım" blokunu ölkə maraqlarından üstün tutduğunu bildirdi. Qeyd edib ki, Ermənistanda bu qədər problemin yığılıb qaldığı bir vaxtda baş nazirin siyasət ambisiyalarına görə iki həftəlik məzuniyyət götürməsi yolverilməzdir: "Doğrudanmı bu adam üçün ölkənin iqtisadi və sosial vəziyyəti, KTMT ilə bağlı yaranan problemlər heç bir əhəmiyyət kəsb etmir?! Paşinyan ancaq səs dalınca qaçır. Onsuz da seçkiləri udacaq, ancaq hələ də daha çox səs yığmağı düşünür".

Aşotyan onu da vurğulayıb ki, mənsub olduğu partiyanın gələcək seçkilərdə on minlərlə səs toplayacağını, Paşinyanı və onun komandasını seçki gəcəsi böyük sürpriz gözlədiyini bildirdi.

"Qanunilik ölkəsi" partiyanın sədri Artur Baqdasaryan isə qeyd edib ki, Nikol Paşinyanın hakimiyyətə gəlməyib: "Artıq 8 ay keçib. Bu müddətdə 30 il ərzində yığılıb qalan problemləri həll etmək mümkün deyil. Lakin 8 ayda Ermənistanın necə inkişaf edəcəyini göstərmək olar. Biz bu gün inkişafın daqiqə yolunu görmürük. Ona görə də seçkilərdə iştirak edirik".



İşğalçı ölkənin başının seçkilərə qarşısındakı bir əfəşmədə Nikol Paşinyan Avrasiya İqtisadi İttifaqının dənən Belarusun paytaxtı Minskə köçürülən iclasına qatılmayıb. Yerli mətbuatın verdiyi xəbərdən görə, Paşinyanın birinci müavini Ararat Mirzoyan deyib. Bildirib ki, Paşinyan növbədənə parlament seçkilərinə görə noyabrın 26-dan dekabrın 5-nə qədər məzuniyyətdə olacaq. Paşinyanın Minskə gəlməsinin səbəbi məzuniyyət olaraq göstərilə də, ekspertlər əsl səbəbin Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatında baş katiblik məsələsinə görə Ermənistanla Belarus arasında baş verən son qalmaqal olduğunu hesab edirlər.

Ermənistanda seçkilərdən sonra da hər hansı bir yeniliyin olmayacağını əhəli özü də yaxşı başa düşür. Her an sosial partiyaların olacağı ölkənin özündə də istisna edilmir. Son illər səfərlərində yaşayan insanların sayı bir qədər artır. Reallıqda işğalçı ölkənin əhəlinin yardım çoxunun aclıq problemi ilə üzleşməsi dənilməzdir. Ermənistanda azgəlləri ailələr çörək məmulatlarını artıq kartofla əvəz ediblər. Ermənistan əhəlinin xeyli qismi ət və süd

məhsullarından imtina edib. Əksər ailələrin aylıq gəlirləri 100 dolları keçmir. Bu məbləğlə yaşamağın mümkün olmadığını hakimiyyətdəkilərin özləri də açıq qeyd edirlər. Yoxsul həyat tərziyə görə, bu barədə Paşinyanın birinci müavini Ararat Mirzoyan deyib. Bildirib ki, Paşinyan növbədənə parlament seçkilərinə görə noyabrın 26-dan dekabrın 5-nə qədər məzuniyyətdə olacaq. Paşinyanın Minskə gəlməsinin səbəbi məzuniyyət olaraq göstərilə də, ekspertlər əsl səbəbin Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatında baş katiblik məsələsinə görə Ermənistanla Belarus arasında baş verən son qalmaqal olduğunu hesab edirlər.

Ermənistanda seçkilərdən sonra da hər hansı bir yeniliyin olmayacağını əhəli özü də yaxşı başa düşür. Her an sosial partiyaların olacağı ölkənin özündə də istisna edilmir. Son illər səfərlərində yaşayan insanların sayı bir qədər artır. Reallıqda işğalçı ölkənin əhəlinin yardım çoxunun aclıq problemi ilə üzleşməsi dənilməzdir. Ermənistanda azgəlləri ailələr çörək məmulatlarını artıq kartofla əvəz ediblər. Ermənistan əhəlinin xeyli qismi ət və süd

Elçin ÇƏFƏROV, "Azərbaycan"

# Çətin peşəyə ASAN yiyələnmə...

Peşə təhsili artıq ən modern metodlarla aparılır



Əvvəlki 1-ci səh.

Peşə təhsili müəssisələrinə daxil olmaq istəyən şəxslər elektron vasitələrlə sənədlərini təqdim edib, istədiyi ixtisası seçirlər və beləliklə, vaxt itikisi yaşamırlar. Nəticələr göstərir ki, bu layihə peşə təhsili sahəsində atılan mühüm addımlardan biridir. Belə ki, 2016/2017-ci tədris ili ilə müqayisədə cari tədris ilində müraciət edənlərin sayı 3 dəfəyədək artıb.

Təhsil Nazirliyinin "ASAN xidmət"lə birgə həyata keçirdiyi "ASAN peşə" layihəsi bu il də uğurla davam etdirilib.

Təhsil Nazirliyinin yanında Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin peşə təhsili müəssisələrinin idarə edilməsi, keyfiyyətin təminatı və monitorinq şöbəsinin müdiri Əmil Əlili deyir ki, "ASAN peşə" layihəsi artıq özünü doğrultmuş və özünü doğrultmuşdur. Layihənin 1-ci illi ilə müqayisədə, 2018/2019-cu tədris ilində peşə təhsili müəssisələrinə qəbul olunan tələbələrə orta attestat balı "4"-dən yuxarı olanların sayının kifayət qədər çoxluğu. Layihənin 1-ci illi ilə müqayisədə, 2018/2019-cu tədris ilində peşə təhsili müəssisələrinə qəbul olunan tələbələrə orta attestat balı "4"-dən yuxarı olanların sayı 3 dəfə artıb.

Layihənin əhatə dairəsi genişləndirilib

Amil Əlili bildirib ki, peşə təhsili əmək bazarı ilə ən sıx münasibətdə olan təhsil növü kimi ölkənin sosial-iqtisadi inkişafına töhfə verən aparıcı sahələrdəndir. Bu gün peşə təhsilinin inkişafı ölkə rəhbərliyinin xüsusi diqqətindədir və bu sahədə mühüm tədbirlər həyata keçirilir. Müvafiq tədbirlər sayəsində peşə təhsili ilə bağlı vəziyyət il-dən-ilə yaxşılaşmağa doğru dəyişir.

Şöbə müdirinin sözlərinə görə, ulu öndər Heydər Əliyev hakimiyyəti illərində 300 peşə üzrə 100 mindən artıq şagirdin təhsil aldığı 185 peşə təhsili müəssisəsi fəaliyyət göstərib. İndi də ölkə rəhbərliyinin diqqət və qayğısı sayəsində peşə təhsili ölkəmizdə prioritet sahələrdən biridir. Ölkəmizdə aparılan təhsil islahatlarının tərkib hissəsi olan peşə təhsilinin inkişaf etdirilməsi üçün dövlət səviyyəsində ardıcıl və məqsədyönlü işlər aparılır, mühüm qərarlar qəbul edilir. "Azərbaycan Respublikasında peşə təhsili və təliminin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi"nin icrası, "Peşə təhsili haqqında" qanunun qəbulu bu sahənin inkişafı istiqamətində həyata keçiriləcək tədbirlərin səmərəliliyinin artırılması baxımından müstəsna əhəmiyyət kəsb edir.

Amil Əlili deyir ki, cari tədris ilində Bakı, Sumqayıt, Gəncə şəhərləri və Abşeron rayonu üzrə dövlət peşə təhsili müəssisələrinə qəbul edilən və ödənişli əsaslarla "ASAN xidmət" mərkəzləri tərəfindən həyata keçirilib. Mingəçevir şəhəri, Bərdə, Masallı, Sabirabad, Quba və Qəbələ rayonları üzrə peşə təhsili müəssisələrinə isə yalnız dövlət hesabına qəbul müvafiq "ASAN xidmət" mərkəzlərində aparılıb. "Layihənin əhatə dairəsinin genişlənməsi ilə əlaqədar olaraq Bakıda fəaliyyət göstərən iki "ASAN Kommunal" mərkəzi, Quba və Mingəçevir "ASAN xidmət" mərkəzləri də vətəndaşlara bu xidməti göstərib.

Əziz qəbulu "ASAN xidmət" mərkəzlərində ödənişsiz formada həyata keçirilir. Bunun üçün şəxsiyyət vəsiqəsi və təhsil haqqında sənəd (şəhadətnamə və ya attestat) tələb olunur. Dövlət peşə təhsili müəssisələrinə sənəd qəbulu prosesində vətəndaşlara 10 ixtisas seçmələrinə imkan yaradılır. Qəbul şəhadətnamə (ana dili-tədris dili, ədəbiyyat, riyaziyyat, Azərbaycan tarixi, coğrafiya, informasiya, fizika və xarici dil) orta balı nəzərə alınmaqla həyata keçirilir.

33-ü yeni olmaqla, 168 ixtisas üzrə peşə təhsili müəssisələrinə qəbul keçirilib

2018/2019-cu tədris ili üzrə "ASAN peşə" layihəsi çərçivəsində 33-ü yeni ixtisas olmaqla, 168 ixtisas üzrə peşə təhsili



stili müəssisələrinə qəbul aparıldığını qeyd edən Əmil Əlili deyir ki, "ASAN peşə" layihəsinin müsbət nəticələrindən biri də peşə təhsili almaq üçün müraciət edənlər arasında orta attestat balı "4"-dən yuxarı olanların sayının kifayət qədər çoxluğu. Layihənin 1-ci illi ilə müqayisədə, 2018/2019-cu tədris ilində peşə təhsili müəssisələrinə qəbul olunan tələbələrə orta attestat balı "4"-dən yuxarı olanların sayı 3 dəfə artıb.

Cari ildə dövlət başçısının iştirakı ilə açılış olan Mingəçevir "ASAN Həyat" kompleksinə daxil olan "ASAN Peşə" Təhsil Mərkəzi bu tədris ilindən etibarən fəaliyyətə başladı və mərkəzdə elektrik, elektro-mexanika, santexnika, IT üzrə müxtəlif peşə təhsili istiqamətləri üzrə tədris təşkilatına start verildi.

Bir neçə sənəti pils bilməkdənsə bir sənəti yaxşı bilmək yaxşıdır

"ASAN peşə" layihəsi çərçivəsində ən çox sənəd verilən ixtisaslar aspaz, dərzi, elektrik qaz qaynaqçısı, IT mütəxəssisi və veb-dizayner, elektrik avadanlıqlarına xidmət və təmir üzrə elektrik montyoru, geniş profilli traktorçu-maşinist, təmirçi-çilingərdir. Kompüter operatoru, aspaz, əməliyyatçı mühəsib, bərbər ixtisasları üzrə hətta ödənişli əsaslarla da təhsil almaq istəyənlərin sayı kifayət qədərdir.

Valideynlərinin itirənlər, valideyn himayəsindən məhrum olanlar, I, II və III qrup əlillər, münafiqə zamanı əlil olanlar və şəhid ailələrinin üzvləri, 20 yaşına çatmamış və I qrup əlil valideyni olan, aylıq gəliri yaşayış minimumundan aşağı olan şəxslər ödənişli əsaslarla oxuyurs, birmənalı olaraq onların təhsil haqqı dövlət büdcəsi hesabına ödəniləcək.

"Azərbaycan Respublikasında peşə təhsili və təliminin inkişafına dair Strateji Yol Xəritəsi"na uyğun olaraq, peşə təhsilinə cəlb edilmiş həssas əhəli qruplarından olan uşaqların sayının peşə təhsili üzrə təhsilənlərin ümumi sayında payının 5 faizdən çox olması əsas hədəf indikatorlarından biri kimi müəyyənləşdirilib. Bununla əlaqədar olaraq "Peşə təhsili haqqında" qanunda yaşillıqların, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan gənclərin və digər həssas əhəli qruplarının təhsil cəlb olunmaları üçün müvafiq təhsil mühtüti və şəraitinin yaradılması, onların ixtisaslarına uyğun işlə təmin olunmasına kömək göstərilməsi nəzərdə tutulub. Bunun nəticəsində ki, ölkəmizdə ilk dəfə olaraq 2017-2018-ci tədris ilində Texnika və Texnologiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzində sağlamlıq imkanları məhduddu gənclər üçün "Soyuducu qurğuların məşinisti" ixtisası üzrə qrup açılıb və 9 nəfər inklüziv təhsil alıb. Bundan başqa, peşə təhsili müəssisələrinə qəbul qaydası, cəzaçəkmə müəssisələri nəzdində fəaliyyət göstərən peşə təhsili müəssisələrinin və xüsusi peşə təhsili müəssisələrinin nümunəvi nizamnaməsi, həmin müəssisələrdə tətbiq edilən dövlət peşə təhsili stan-

dartları, peşə təhsili pilləsinin bir səviyyəsinə növbəti səviyyəsinə keçid qaydası, peşə təhsili müəssisəsi, təhsilənlər və işəgötürən arasında istehsalat təcrübəsinin iş yerində keçirilməsinə dair üçtərəfli müqavilə və peşə təhsilinin inkişafı fondunun nizamnaməsinin layihələri hazırlanıb.

Artıq konkret nəticələr əldə olunub

Bu il də sənəd qəbulu prosesində şəffaflıq və vətəndaşlar üçün rahat müraciət etmək imkanının yaradıldığını xüsusi vurğulayan Əmil Əlili fikrincə, layihənin keçirilməsində əsas məqsəd dövlət peşə təhsili müəssisələrinə qəbulu rahatlığını və obyektivliyini təmin etməkdir. Artıq buna nail olunub. Peşə təhsili üzrə "ASAN xidmət" in təşkilatı peşə təhsili müəssisələrinə qəbulu şəffaf şəkildə keçirilməsinə tam təminat verir.

Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin sədri, akademik İsa Həbibbəyli qəzetimizə bildirdi ki, "Peşə təhsili haqqında" qanunun qəbul edilməsi Prezident İlham Əliyevin ölkəmizdə cəmiyyət quruculuğunun daha da sürətləndirilməsi üçün çox vacib qərarlardan biri olan peşə təhsili istiqamətində həyata keçirdiyi məqsədyönlü siyasətin uğurla həyata keçirilməsinə hüquq təminat verir.

İsa Həbibbəyli qeyd edib ki, Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin yaradılması və səmərəli fəaliyyəti bu sahədə böyük irəliləyişlərə nail olmağa geniş meydan açdı: "Azərbaycanda Cənubi Koreya ilə birgə Müasir Peşə Təhsil Kompleksinin yaradılması, paytaxt Bakıda və regionlarda yeni peşə təhsili müəssisələrinin açılması artıq konkret nəticələrin əldə olunduğunu göstərir. Bu baxımdan peşə təhsili üzrə "ASAN xidmət" in təşkilatı peşə təhsili müəssisələrinə qəbulu şəffaf şəkildə keçirilməsinə tam təminat verir. Artıq üçüncü ildir ki, "ASAN xidmət" yolu ilə peşə təhsili müəssisələrinə keçirilən qəbul imtahanları Azərbaycan ictimaiyyəti tərəfindən böyük razılıqla qarşılanır. Fikrimcə, peşə təhsili müəssisələrinə axının artmasında və qəbul zamanı bir sıra ixtisaslar üzrə rəqabət mühtitinin yaranmasında Təhsil Nazirliyinin həyata keçirdiyi islahatlarla yanaşı, "ASAN xidmət" in formalaşdırdığı şəffaf mühtitən böyük rolu var. Ümumiyyətlə, "ASAN xidmət" yeni dövrün mühüm nailiyyətidir".

İnsan adətən bacardığı işə görə dəyərləndirilir. Xoş günlər yaşamaq üçün ən vacib şeylərdən biri sevdini işi görməkdir. Həyat o qədər qısaqır ki, onu sevmədiyin bir işi görməklə boşuna yaşamağa dəyməz. Bacardığın və zövq alacağın bir peşənin qulpundan yapış və gerçək xoşbəxtliyi tap. Bunun üçün hər cür imkan yaradılıb. Bu gün ölkəmizdə peşə təhsil sisteminin infrastrukturunun və maddi-texniki bazasının yenidən qurulması yaxın dövrdə real nəticələr verəcək.

Fərizə ƏHMƏDOVA, "Azərbaycan"









# Mütaliənin doğma səsi

“Azercell” yeni “Audio Kitablər” layihəsini təqdim edib



Artıq mobil telefonda kitab oxumaq daha rahat olacaq. Çünki “Azercell Telekom” öz abunəçilərinə elektron kitabların həm də səsli versiyasını yükləmək imkanını yaradıb. Yeni “Audio Kitablər” (“Audiobook”) xidməti çərçivəsində geniş oxucu rəğbətini qazanmış kitabları səsli formada hazırlanıb.

Kitablər “Barama Media” mərkəzi tərəfindən Azərbaycan dilində səsləndirilib. İlk olaraq dünya və Azərbaycan klassik ədəbiyyatının tanınmış nümunələri istifadəçilərə təqdim edilib. Növbəti

mərhələdə isə müasir ədəbiyyat nümunələrimizin də səsli versiyasının hazırlanması planlaşdırılıb.

“Audio Kitablər” layihəsinin təqdimat mərasimində “Bookmate” şirkətinin baş direktoru Andrey Bayev, Azərbaycanın xalq yazıçısı Çingiz Abdullayev, şair və yazır Qismət Rüstəmov kimi tanınmış simalar, qonaqlar və jurnalistlər qatılıb. “Azercell Telekom” MMC-nin prezidenti Vahid Mürsəliyev çıxışı zamanı müasir cəmiyyətdə mütaliə mədəniyyətinin təbliğ olunmasının vacibliyindən, bu zəmində “Bookmate” və “Audio Kitablər” xidmətlərinin rolundan danışdı. O, həmçinin qeyd edib ki, müasir dövrün tələblərinə cavab verən, yaradıcılıq və internetin birgə ahəngini özün-

də birləşdirmiş bu xidmətlər həm məşhur ədəbiyyat nümunələrimizin, həm də müasir yaradıcılığın tanınmasında müstəsna rol oynayacaq. Tədbir Pantomim teatrının bədii nömrələri ilə müşayiət olundu.

“Audio Kitablər” xidməti “Azercell” şirkətinin “Bookmate” layihəsi çərçivəsində təqdim olunur. Bu xidmətin köməyi ilə mobil cihaz istifadəçiləri asudə vaxtlarında məkanından asılı olmayaraq istənilən yerdə arzuladıqları kitabları dinləyə bilərlər. Xidmətin məqsədi gənc nəsillərə ədəbiyyata marağı aşılamaq, doğma dilimizdə ədəbi kontentin geniş müstəvidə təbliğ olunmasına dəstək olmaqdır.

“Azərbaycan”

## B İ L D İ R İ Ş

“Azərişiq” ASC tərəfindən “Elektrik mallarının və müxtəlif yağ tipli yük altında avtomatik tənzimlənən transformatorların satın alınması” məqsədilə keçirilmiş açıq tenderin LOT-1 (müxtəlif elektrik mallarının satın alınması) üzrə qalibi Tender komissiyasının qərarına əsasən “Gatdigital” MMC şirkəti elan olunmuş və şirkətlə satınalma müqavilələri bağlanmışdır.

Tender komissiyası



## Beynəlxalq aləm

HADİSƏLƏR, FAKTLAR



İtaliyada ən təhlükəli mafiozılardan biri yaxalandı

İtaliyanın Neapol şəhərində polis yerli cinayətkar təşkilatın başçılarından biri Antonio Orlandonu həbs etmişdir. Bu barədə “RIA Novosti” agentliyi xəbər verir. 2003-cü ildən bəri axtarışda olan 60 yaşlı Orlando ölkənin ən təhlükəli cinayətkarlarından biri sayılır. Bundan əvvəl onun həbsinə iki dəfə orda verilməmişdir. Orlando mafiozi qurumu təşkil etməkdə itiham olunurdu. Məlumatla görə, həbs olunmuş cinayətkar üç ayrı qrupdan ibarət mafiozi tayfasına rəhbərlik edirmiş. Qruplar Neapolun şimalətrafi qəsəbələrində fəaliyyət göstərirdi. Orlando bu qəsəbələrin birində yaxalanmışdır.

Orlando İtaliyanın cənubuna böyük həcmdə narkotik maddə tədarükünü idarə edirdi. Yüksək keyfiyyətli həşiş tonlarla Marakeşdən gətirilirdi və narkobazarda “ayfon” kimi tanınırdı.

ABŞ Prezidenti Donald Tramp Meksika ilə sərhədi bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir.

Tramp Twitterdəki səhifəsində yazmışdır: “Meksika bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir. Tramp Twitterdəki səhifəsində yazmışdır: “Meksika bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir. Tramp Twitterdəki səhifəsində yazmışdır: “Meksika bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir.

## Astanada Suriya münaqişəsi 11-ci dəfə müzakirə edilir

Bu gün Qazaxıstanın paytaxtı Astanada Suriya münaqişəsi üzrə danışıqların növbəti raundu başlayacaq. Bu barədə “Anadolu” agentliyi xəbər verir.

İki gün davam edəcək danışıqların 11-ci raunduna Türkiyə, Rusiya və İranın, həmçinin Bəşar Əsəd rejiminin və Suriya mötədil müxalifətinin nümayəndə heyətləri qatılacaq. İştirakçılar İldib əyalətində barışıq rejiminin tətbiq olunması və əsirlərin azad edilməsinə dair fikir mübadiləsi aparacaqlar. 150 nəfərlik Suriya Konstitusiyası Komitəsində son 50 nəfərlik siyahını müzakirə etmək planlaşdırılıb.



Astanaya müşahidəçi kimi BMT və lordaniyanın nümayəndələri dəvət olunmuşlar. Bu gün Əsəd rejiminin və müxalifətin nümayəndə heyətləri ayrı-ayrılıqda qərart ölkələrin nümayəndələri və müşahidəçilərlə görüşənək. Sabah isə münaqişənin bütün tərəflərinin iştirakı ilə əsas görüş keçiriləcək və birgə bəyanat qəbul olunacaq.

Xatırladaq ki, Astanada Suriya münaqişəsi üzrə ilk görüş öten ilin yanvarında keçirilmişdir. Bundan sonra Qazaxıstan paytaxtında Türkiyə, Rusiya, İran, Əsəd rejimi və Suriya silahlı müxalifətinin nümayəndələri doqquz dəfə bir araya gəlmişlər.

## Tramp Meksika ilə sərhədi bərdəfəlik bağlamaqla hədələyir

ABŞ Prezidenti Donald Tramp Meksika ilə sərhədi bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir.

Tramp Twitterdəki səhifəsində yazmışdır: “Meksika bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir. Tramp Twitterdəki səhifəsində yazmışdır: “Meksika bərdəfəlik bağlamaqla hədələmişdir. Bu barədə “Alman dalgəsi” radiostansiyası xəbər verir.



gəlsə, sərhədi bərdəfəlik bağlayırıq”. Prezident, həmçinin Konqresi Meksika ilə sərhədi divar inşasını maliyyələşdirməyə çağırmışdır. Eyni zamanda Meksika hakimiyyət orqanları dinc etiraz aksiyasından sonra 39 nəfər inşaatçı barədə məlumat vermişdir. Meksika ABŞ ərazisinə qanunsuz olaraq keçməyə cəhd edən bütün miqrantları deportasiya etməyə söz vermişdir.

## “InSight” kosmik modulu Marsa endi

“InSight” kosmik modulu Mars planetinə enmişdir. Bu barədə Amerika Aerokosmik Agentliyi (NASA) məlumat vermişdir.

Kosmik zond Elizi yaylası rayonunda yerə enmişdir. NASA-nın məlumatında deyilir ki, “yaxın saatlarda mühəndislik kosmik gəminin vəziyyətini yoxlaya-

caqlar”. Yeddi dəqiqədən sonra aparat planetin səthindən ilk təsviri ötürmüşdür. Təsvirdə Mars tozunun zərrəcikləri görünür.

“Röyter” agentliyi qeyd edir ki, kosmik modulu Yer kürəsindən Marsa adət altı ay yol getmişdir. Bu ilin mayında Kaliforniyadan start götürmüş

zond 548 milyon kilometr məsafə qət etmişdir.

“InSight” 24 ay Marsın səthində qalacaq. Modulun işi Marsın, eləcə də Günəş sisteminin digər planetlərinin formalaşmasını öyrənməyə kömək edəcək seysmik və temperatur ölçmələr həyata keçirməkdir.

## “Azərlotereya” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti açıq tender elan edir

TƏKRAR

**Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir:**

LOT1. Lotereya biletlərinin satışının təşkili.

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, yuxarıda göstərilən LOT üzrə tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış ikiqat bağlamada yazılı surətdə təqdim etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilməlidir: *əşya qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, analoji işlərdə təcrübəsi, maliyyə vəziyyəti.*

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər hər LOT üzrə aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Təbriz küçəsi, 79 (“Azərlotereya” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti) ünvanından (əlaqələndirici şəxs: Abbasov Rəfət Rəsim oğlu, telefon: 514 47 01/02) ala bilərlər.

**LOT-1-300 (üç yüz) manat**

**Hesab: AZ90PAHA38090AZNHCO190003900**

**VÖEN: 1300053151**

**Bank: “PAŞA Bank” ASC**

**Kodu: 505141**

**VÖEN: 1700767721**

**Müxbir Hesab: AZ82NABZ0135010000000071944**

**SWIFT Code: PAHAAZ22**

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı şərtləri təqdim etməlidirlər:

- \* tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- \* tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- \* tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- \* tender təklifinin dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- \* Azərbaycan Respublikasının vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- \* iddiaçıların son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanlarından təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- \* iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- \* iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” qanuna uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank zəmanəti istisna olmaqla) 14 dekabr 2018-ci il saat 18:00-a qədər, tender təklifi və bank zəmanətini isə möhürlənmiş ikiqat zərfdə 24 dekabr 2018-ci il saat 18:00-a qədər Bakı şəhəri, Təbriz küçəsi, 79 (“Azərlotereya” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti) ünvanına təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçıların təklifləri 25 dekabr 2018-ci il tarixdə saat 11:00-da yuxarıda göstərilən ünvanda açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

## B İ L D İ R İ Ş

“Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondu Xaçmaz rayonunda keçiriləcək regional konfransın təşkilat xidmətinin satın alınması üzrə kotirovka sorğusu elan edir

İddiaçılar kotirovka sorğusunun predmetinə dair hazırlanmış əsas şərtlər toplusunu İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondundan əldə edə bilərlər.

Təkliflər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır və 5 dekabr 2018-ci il saat 12:00-a qədər qəbul olunur.

Ünvan: Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, A.M. Şərifzadə küçəsi, 172

Əlaqələndirici şəxs: Əyyub Abdullayev

Telefon: (012) 433 63 65 (daxili: 230)

Fax: (012) 4323717

e-mail: info@edf.gov.az

Tender komissiyası

## «AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

539-49-20

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı:

www.azerbaijan-news.az

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Səttar Möhbəliyev Milli Məclisin Ümumi Şöbəsinin müdiri Talatüm Quliyevə əzizi

**İLQAR ZEYNAL OĞLU CABBAROVUN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Səttar Möhbəliyev Bakı şəhəri Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Aparatı İnzibati və hərbi qanunvericilik şöbəsinin müdiri Nizami Səfərov və şöbənin əməkdaşları Səyyad Kərimov, Eldar Əsgərov, Elmür Vəliyev, Ziya Səmədoğlu, Tamerlan Seyxəzamanov, Ramin Cəlilov, Lale Baloglanova, Elnur Nuriyev, Kamalə Paşayeva, Tural Tağıyev, Elçin İsmayil, Mahir Süleymanlı və Matanət Qənbərova Milli Məclisin Ümumi Şöbəsinin müdiri Talatüm Quliyevə əzizi

**İLQAR CABBAROVUN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ənvər Seyidov, Firdovsi Cəbraylov, Mirzə Mirzəyev və Tahir Vəliyev Azərbaycan Texniki Universitetinin Kütüsxəsinə və avadanlıqlar kafedrasının müdiri, professor Ələkbər Hüseynova qardaşı

**ƏBİLHƏSƏN HÜSEYNOVUN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Dövlət Universitetinin rektorluğu pedaqoji elmlər doktoru, professor

**ƏJDƏR AĞAYEVİN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı şəhəri Sabuncu Rayon Məhkəməsinin sədri və məhkəmənin kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin kollektivi nazirliyin Gəncə-Qazax regional bölməsinin əməkdaşı Ceyhun Şükürova atası

**İMDAD QARAYEVİN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Texniki Universitetinin rektorluğu və Həmkarlar İttifaqı Komitəsi universitetin İctimai Şurasının üzvü, professor

**ƏJDƏR AĞAYEVİN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Apelyasiya Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIM QAFAROVANIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Şurasının sədri, professor Hikmət Əlizadə və şurasının idarə heyəti professor

**ƏJDƏR ƏBDÜLHÜSEYN OĞLU AĞAYEVİN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

BDU-nun Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi və Pedaqogika kafedrası professor

**ƏJDƏR ƏBDÜLHÜSEYN OĞLU AĞAYEVİN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Şirvan İnzibati-İqtisadi Məhkəməsinin sədri Mehman Nuriyev və məhkəmənin kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Vergilər Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi əməkdar müəllim, Azərbaycan Təhsil Şurasının fəxri sədri, tanınmış təhsil eksperti

**ƏJDƏR AĞAYEVİN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Hesablaşma Palatasının rəhbərliyi və kollektivi Milli Məclisin Ümumi Şöbəsinin müdiri Talatüm Quliyevə əzizi

**İLQAR ZEYNAL OĞLU CABBAROVUN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rəhbərliyi və kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Gəncə Ağır Cinayətlər Məhkəməsinin kollektivi Bakı şəhəri Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı şəhəri Yasamal Rayon Məhkəməsinin kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Gəncə şəhəri Kəpəz Rayon Məhkəməsinin sədri və məhkəmənin kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı şəhəri Xətai Rayon Məhkəməsinin sədri Nazim Tağıyev və məhkəmənin kollektivi Səbail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

**PÜSTƏ XANIMIN** vəfatından kədərli xəbərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri, Məhəmməd pəncəli, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə  
e-mail: secretary@azerbaijan-news.az az\_reklam@azeronline.com azerbaijan-news@mail.ru www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, Reklam şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Fotolüstrasiya şöbəsi - 538-84-73, Məhsul - 539-59-33, Faks - (+994 12) 5398441

Qeydiyyat nömrəsi 1

“Azərbaycan” qəzetinin kompüter mərkəzində yığıb sahifələnmə, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyunlarla barabər, dərəcə üçün göndərilən digər yazılarda fəkirələr də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlir

Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet

Tiraj 8399 Sifariş 3539